

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА**Реконструкція приміщень для створення амбулаторії сімейної медицини Комунального некомерційного підприємства “4-та міська поліклініка м. Львова” на вул.Дністерській, 16 у м. Львові. Коригування**

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Будівельні роботи. ДСТУ Б Д.2.2 - 2012;
- Монтаж устаткування. ДСТУ Б Д.2.3 - 2012;
- Ремонтно-будівельні роботи . Кошторисні норми України;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
- Перевезення ґрунту і сміття;
- Каталог поштучних виробів, конструкцій, типових вузлів і деталей;
- Устаткування і матеріали;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України .

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

- | | | | |
|----|---|-------|--------------|
| 1. | Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38] | 18,11 | грн./люд.год |
| 2. | Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39] | 5,06 | грн./люд.год |

Загальна кошторисна трудомісткість	4,72153	тис.люд.год
Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах	4,236	тис.люд.год
Загальна кошторисна заробітна плата	431,528	тис.грн.
Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 165,58 люд.год та розряді робіт 3,8)	14800,00	грн.

Всього за зведеним кошторисним розрахунком:

6757,486 тис.грн.

у тому числі:

будівельні роботи -

4678,327 тис.грн.

вартість устаткування -

1426,501 тис.грн.

інші витрати -

178,541 тис.грн.

податок на додану вартість -

474,117 тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

Інженер-проектувальник в кошторисній частині
С.І.Макар

Перевірив:

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)Зведений кошторисний розрахунок у сумі **6756,627 тис. грн.**В тому числі понесені витрати **3865,834 тис. грн.**

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №**Реконструкція приміщень для створення амбулаторіїсімейної медицини Комунального некомерційногопідприємства "4-та міська поліклініка м. Львова" на вул.Дністерській, 16 у м. Львові. Корикування**

Складений в поточних цінах станом на 29 липня 2022 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення				
		Реконструкція приміщень для створення амбулаторіїсімейної медицини Комунального некомерційногопідприємства "4-та міська поліклініка м. Львова" на вул.Дністерській, 16 у м. Львові. Корикування	4517.220	633.821	-	5151.041
		в тому числі понесені витрати	2857.914	69.820		2927.734
		-----	-----	-----	-----	-----
		Разом по главі 2:	4517.220	633.821	-	5151.041
		в тому числі понесені витрати	2857.914	69.820		2927.734
		Разом по главах 1-7:	4517.220	633.821	-	5151.041
		в тому числі понесені витрати	2857.914	69.820		2927.734
		Разом по главах 1-8:	4517.220	633.821	-	5151.041
		в тому числі понесені витрати	2857.914	69.820		2927.734
		Разом по главах 1-9:	4517.220	633.821	-	5151.041
		в тому числі понесені витрати	2857.914	69.820		2927.734

2	Настанова [4.32]	Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги Кошти на здійснення технічного нагляду	-	-	53.511	53.511
		в тому числі понесені витрати			25.031	25.031
		Разом по главі 10:	-	-	53.511	53.511
		в тому числі понесені витрати			25.031	25.031
		Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд				
3	Настанова [4.34]	Вартість проектних робіт	-	-	226.700	226.700
		в тому числі понесені витрати			200.000	200.000
4	Настанова [4.34]	Вартість експертизи проектної документації	-	-	28.824	28.824
		в тому числі понесені витрати			20.140	20.140
5	Настанова [4.35]	Кошти на здійснення авторського нагляду	-	-	20.250	20.250
		в тому числі понесені витрати			0.000	0.000
		Разом по главі 12:	-	-	275.774	275.774
		в тому числі понесені витрати			220.140	220.140
		Разом по главах 1-12:	4517.220	633.821	329.285	5480.326
		в тому числі понесені витрати	2857.914	69.820	245.171	3172.905
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	161.203	-	-	161.203
		в тому числі понесені витрати	75.696			75.696
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	37.680	37.680
		в тому числі понесені витрати			13.789	13.789
		Разом	4678.423	633.821	366.965	5679.209
		в тому числі понесені витрати	2933.610	69.820	258.960	3262.390
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість	-	-	1077.418	1077.418
		в тому числі понесені витрати			603.444	603.444
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	4678.423	633.821	1444.383	6756.627
		в тому числі понесені витрати	2933.610	69.820	862.404	3865.834
		Всього на завершення робіт	1744.813	564.001	581.979	2890.793

Керівник проектної організації _____ Кіндратович О.П.

Головний інженер проекту _____ Лернер С.Я.
(Головний архітектор проекту)

Керівник Проектне бюро	_____	Хиз О.В.
Інженер-проектувальник в кошторисній частині	_____	Макар С.І.

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК № П123

Кошторисна вартість комплексної державної експертизи проектно-кошторисної документації**1. Вихідні дані**

п.1.1. Вартість будівельних робіт, що виконуються згідно з главами 1-9 ЗКР, тис. грн.:

$$П23 = 1659,306;$$

п.1.2. Разом по главах 1-9, устаткування, тис.грн.:

$$П713 = 564,001;$$

п.1.3. Інші витрати по главах 1-9, тис.грн:

$$П6 = 0;$$

п.1.4. Коефіцієнт, що призначається залежно від стадії проектування(для "ТЕО", "ТЕР", "ЕП" - коефіцієнт 0,6, для "П" - коефіцієнт 1, для "РП" - коефіцієнт 1, 1), а також що враховує (у разі проведення повторної експертизи) застосування коефіцієнта від 0,1 до 0,7, який встановлюється залежно від питомої ваги кошторисної вартості проектних рішень, що відкориговані з урахуванням зауважень, наведених у висновку попередньої експертизи:

$$ИНП123 = 1,1;$$

п.1.5. Параметр Н123, що визначає напрями, за якими здійснюється експертиза проекту будівництва: за всіма напрямками, Н123=1; з питань міцності, надійності, довговічності будинків і споруд, їх експлуатаційної безпеки та інженерного забезпечення, Н123=2; за напрямом правильності визначення кошторисної вартості будівництва, Н123=3; комплексна: експертиза кошторисної частина, а також з питань міцності, надійності та довговічності (тільки для КСС=1), Н123=4:

$$Н123 = 1;$$

п.1.6. Клас наслідків (відповідальності) об'єкта будівництва (для СС1 - 1, для СС2 - 2, для СС3 - 3)

$$КСС = 3;$$

п.1.7. Показник кошторисної вартості проектних робіт в розрахунку на 1 людину-день (Таблиця 3 Додатку 7 до Настанови з визначення вартості проектних, науково-проектних, вишукувальних робіт та експертизи проектної документації на будівництво.)

$$КВПВР = 1,78;$$

2. Розрахунок

п.2.1. Відсоток вартості обладнання у вартості будівництва за підсумком глав 1-9, %:

$$= п1.2 : (п1.1 + п1.2 + п1.3) \times 100 = 564,001 : (1659,306 + 564,001 + 0) \times 100 = 25,368;$$

п.2.2. Частина вартості обладнання, що враховується в розрахунковій базі,%:

$$= 0;$$

п.2.3. Розрахункова база, тис.грн.:

$$= п1.1 + п1.2 \times п2.2 : 100 = 1659,306 + 564,001 \times 0 : 100 = 1659,306;$$

п.2.4. Початкова гранична таблична розрахункова база, тис. грн.:

$$= 1000;$$

п.2.5. Кінцева гранична таблична розрахункова база, тис. грн.:

$$= 2000;$$

п.2.6. Початковий граничний табличний відсотковий показник вартості експертизи за всіма напрямками, %:

$$= 0,653;$$

п.2.7. Кінцевий граничний табличний відсотковий показник вартості експертизи за всіма напрямками, %:

$$= 0,443;$$

п.2.8. Розрахунковий відсотковий показник вартості експертизи за всіма напрямками, %:

$$= p_{2.7} - (p_{2.7} - p_{2.6}) \times (p_{2.5} - p_{2.3}) : (p_{2.5} - p_{2.4}) = 0,443 - (0,443 - 0,653) \times (2000 - 1659,306) : (2000 - 1000) = 0,515;$$

п.2.9. Кошторисна вартість експертизи за всіма напрямками (за відсотковим показником), тис. грн.:

$$= p_{2.3} \times p_{2.8} : 100 \times p_{1.4} = 1659,306 \times 0,515 : 100 \times 1,1 = 9,4;$$

п.2.10. Мінімальна вартість експертизи (згідно примітки 2 Додатку 6 до Настанови з визначення вартості проектних, науково-проектних, вишукувальних робіт та експертизи проектної документації на будівництво)

$$= 2 \times p_{1.7} = 2 \times 1,78 = 3,56;$$

п.2.11. Параметр, керуючий вибором значення вартості експертизи:

$$= Ц(p_{2.10} : p_{2.9}) = Ц(3,56 : 9,4) = 0;$$

п.2.12. Вартість експертизи проекту будівництва, прийнята до розрахунку, тис.грн:

$$= p_{2.9} \times W(p_{2.11}) + p_{2.10} \times V(p_{2.11}) = 9,4 \times W(0) + 3,56 \times V(0) = 9,4;$$

Примітка:

Відсоткові показники прийняті згідно Додатка 6 до Настанови з визначення вартості проектних, науково-проектних, вишукувальних робіт та експертизи проектної документації на будівництво.

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК № П130

Кошторисний прибуток

1. Вихідні дані

п.1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.год:

ПКТ = 18,11;

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:

П73 = 4,72153;

п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год. .:

П731И = 0;

2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:

= п.1.1 X (п.1.2 + п.1.3) X ИНП130 = 18,11 X (4,72153 + 0) X 1 = 85,507;

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК № П147

Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій

1. Вихідні дані

п.1.1. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, грн./люд.год:

$$A1471 = 5,06;$$

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:

$$П73 = 4,72153;$$

п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год .:

$$П731И = 0;$$

2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір коштів на покриття адміністративних витрат будівельних організацій:

$$= п.1.1 \times (п.1.2 + п.1.3) \times ИНП147 = 5,06 \times (4,72153 + 0) \times 1 = 23,891.$$

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК № П154

Податок на додану вартість (ПДВ)**1. Вихідні дані**

- п.1.1. Ставка податку на додану вартість (ПДВ), %:
 $C1541 = 20$;
- п.1.2. Ставка податку на додану вартість (ПДВ) для медичних виробів, %:
 $C1621 = 7$;
- п.1.3. Вартість будівництва без урахування ПДВ, тис. грн.:
 $P13 = 2417,535$;
- п.1.4. Підсумкова вартість ресурсів, що неоподаткована ПДВ, тис. грн.:
 $P249001 = 0$;
- п.1.5. Сумарна вартість устаткування, що відноситься до мед.виробів, тис.грн.:
 $P235002 = 0$;
- п.1.6. Підсумкова вартість витрат, що неоподаткована ПДВ, тис.грн.:
 $P154001 = 46,95$;
у тому числі:
- Вартість проектних робіт (П122) = 26,7
- Кошти на здійснення авторського нагляду (П102) = 20,25

2. Розрахунок

- п.2.1. База нарахування ПДВ за ставкою 20 %, тис. грн.:
 $= p1.3 - p1.4 - p1.5 - p1.6 = 2417,535 - 0 - 0 - 46,95 = 2370,585$;
- п.2.2. Податок на додану вартість (ПДВ), тис.грн.
Інші витрати:
 $= p2.1 \times p1.1 : 100 + p1.5 \times p1.2 : 100 = 2370,585 \times 20 : 100 + 0 \times 7 : 100 = 474,117$;

Реконструкція приміщень для створення амбулаторії сімейної медицини Комунального некомерційного підприємства "4-та міська поліклініка м. Львова" на вул.Дністерській, 16 у м. Львові. Коригування

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	3907,16	85,25				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,4					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	271,84	89,20				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,8					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	48,9	92,62				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,1					
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням	люд.год	8,55	101,21				
8		автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття							
8.1		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд.год	485,08	141,79				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	4721,53					
	Середній розряд робіт		розряд	3,4					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
9	CH212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	0,400132	<u>1091,12</u> 436,59				
10	CH212-203	Автогрейдери середнього типу, потужність 121 кВт [165 к.с.]	маш. год	0,312678	<u>1405,31</u> 439,41				
11	CH204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	4,4681168	<u>358,56</u> 1602,09				
12	CH225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	1,927	<u>147,22</u> 283,69				
13	CH207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш. год	0,2396	<u>992,08</u> 237,70				
14	CH212-1551	Віброущільнювачі [віброплити] з дизельним двигуном легкі, маса понад 100 кг	маш. год	0,16772	<u>90,85</u> 15,24				
15	CH205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	22,7721762	<u>366,57</u> 8347,60				
16	CH212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	0,249184	<u>496,33</u> 123,68				
17	CH212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	1,664022	<u>610,57</u> 1016,00				
18	CH212-931	Котки дорожні самохідні ґрунтові, маса 19 т	маш. год	0,388152	<u>1339,98</u> 520,12				
19	CH212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ході, маса 16 т	маш. год	0,129384	<u>1035,14</u> 133,93				
20	CH212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	0,58702	<u>845,43</u> 496,28				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	CH233-201	Машины свердлильні електричні	маш. год	3,15	<u>4,09</u> 12,88				
22	CH233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	32,0406124	<u>5,88</u> 188,40				
23	CH203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	4,87274	<u>404,01</u> 1968,64				
24	CH203-851	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	маш. год	0,6326	<u>522,66</u> 330,63				
25	CH203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	2,169013	<u>118,66</u> 257,38				
26	CH270-135-П1 варіант 1	Перфоратор електричний	маш. год	1,02	<u>9,44</u> 9,63				
27	CH211-251	Розчинонасос, продуктивність 1 м3/год	маш. год	3,44646	<u>97,5</u> 336,03				
28	CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	78,62964	<u>28,21</u> 2218,14				
29	CH204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см2], високий 10 МПа [100 кгс/см2]	маш. год	2,115	<u>10,67</u> 22,57				
30	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	38,156	<u>172,99</u> 6600,61				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		25597,24				
		Бензин	кг	27,283					
		Дизельне паливо	кг	131,105					
		Електроенергія	кВт-год	427,179					
		Стиснене повітря	м3	2220,414					
		Мастильні матеріали	кг	11,011					
		Гідравлічна рідина	кг	0,6					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
31	CH270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	3,0087722					
32	CH270-117	Вібратори глибинні	маш. год	0,6408					
33	CH270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	3,501193					
34	CH200-61	Гайковерт пневматичний	маш. год	1,8					
35	CH270-115	Дрилі електричні	маш. год	18,015849					
36	CH270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	1,57682					
37	CH200-68	Пістолет монтажний	маш. год	1,7613					
38	CH200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	0,26					
39	CH270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	2,4888					
40	CH270-135	Перфоратори електричні	маш. год	39,71166					
41	CH270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	1,4061					
42	CH209-1400	Розпушувачі причіпні [без трактора]	маш. год	0,151547					
43	CH270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	9,280062					
44	CH233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	1,337					
45	CH270-119	Шуруповерти	маш. год	15,39189					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
46	+C1630-1450 варіант 4	GSM модем CM2	шт	1	<u>13139,18</u> 13139,18	<u>12878,50</u> 12878,50	<u>3,05</u> 3,05	<u>257,63</u> 257,63	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
47	&C1C9-221-318 варіант 3	Автоматичний вимикач Іn=63А,3р	шт	1	<u>742,56</u> 742,56	<u>728,00</u> 728,00	<u>-</u> -	<u>14,56</u> 14,56	
48	&C1630-142-2	Автоматичний повітропускник, діаметр 15 мм	шт	12	<u>791,81</u> 9501,72	<u>776,00</u> 9312,00	<u>0,28</u> 3,36	<u>15,53</u> 186,36	30 км.
49	+C124-59	Анкерні деталі із прямих або гнутих круглих стрижнів з різьбою [в комплекті з шайбами та гайками або без них], такі, що поставляються окремо	т	0,011	<u>105058,82</u> 1155,65	<u>102708,67</u> 1129,80	<u>290,17</u> 3,19	<u>2059,98</u> 22,66	30 км.
50	+C124-20 варіант 1	Арматурні каркаси	т	0,0327	<u>59718,11</u> 1952,78	<u>58257,00</u> 1905,00	<u>290,17</u> 9,49	<u>1170,94</u> 38,29	30 км.
51	+C124-21 варіант 1	Арматурні каркаси	т	0,201	<u>59718,11</u> 12003,34	<u>58257,00</u> 11709,66	<u>290,17</u> 58,32	<u>1170,94</u> 235,36	30 км.
52	+C1424-11600 варіант 1	Бетон М200	м3	1,479	<u>3317,02</u> 4905,87	<u>2450,00</u> 3623,55	<u>867,02</u> 1282,32	<u>-</u> -	30 км.
53	+C113-1194 варіант 1	Бобишка БШ50 G1/2	шт	27	<u>209,51</u> 5656,77	<u>195,00</u> 5265,00	<u>10,4</u> 280,80	<u>4,11</u> 110,97	30 км.
54	+C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,00055	<u>100980,44</u> 55,54	<u>98627,65</u> 54,25	<u>372,78</u> 0,21	<u>1980,01</u> 1,08	30 км.
55	+C111-91	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,00432	<u>100623,66</u> 434,69	<u>98277,87</u> 424,56	<u>372,78</u> 1,61	<u>1973,01</u> 8,52	30 км.
56	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00328	<u>100368,98</u> 329,21	<u>98086,22</u> 321,72	<u>314,74</u> 1,03	<u>1968,02</u> 6,46	30 км.
57	+C130-39	Болти з гайками та шайбами, діаметр 12 мм	т	0,09524	<u>100545,17</u> 9575,92	<u>98162,70</u> 9349,02	<u>411</u> 39,14	<u>1971,47</u> 187,76	30 км.
58	+C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,03949	<u>100799,32</u> 3980,57	<u>98411,86</u> 3886,28	<u>411</u> 16,23	<u>1976,46</u> 78,06	30 км.
59	+C130-41	Болти з гайками та шайбами, діаметр 20-22 мм	т	0,0164	<u>101301,87</u> 1661,35	<u>98904,56</u> 1622,03	<u>411</u> 6,74	<u>1986,31</u> 32,58	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
60	C112-38	Бруси необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 100,125 мм, IV сорт	м3	0,0051	<u>3912,69</u> 19,95	<u>3589,93</u> 18,31	<u>246,04</u> 1,25	<u>76,72</u> 0,39	30 км.
61	C147-29	В'язальний дріт	100кг	0,003379	<u>5762,83</u> 19,47	<u>5620,81</u> 18,99	<u>29,02</u> 0,10	<u>113</u> 0,38	30 км.
62	&C130-918-B12	Відвід пластмасовий 45_ д50	шт	46	<u>52,75</u> 2426,50	<u>48,78</u> 2243,88	<u>2,94</u> 135,24	<u>1,03</u> 47,38	30 км.
63	+C113-1873-1A варіант 1	Вентиль підключення розширювального баку діам. 20 мм	шт	2	<u>191,2</u> 382,40	<u>187,38</u> 374,76	<u>0,07</u> 0,14	<u>3,75</u> 7,50	30 км.
64	+C113-1873-1A варіант 2	Вентиль підключення розширювального баку діам. 25 мм	шт	2	<u>219,68</u> 439,36	<u>215,30</u> 430,60	<u>0,07</u> 0,14	<u>4,31</u> 8,62	30 км.
65	&C1428-11873-1 варіант 2	Вентиляційна решітка 200/150	шт	1	<u>395,25</u> 395,25	<u>387,22</u> 387,22	<u>0,28</u> 0,28	<u>7,75</u> 7,75	30 км.
66	&C1428-11873-1 варіант 1	Вентиляційна решітка 300/200	шт	2	<u>434,27</u> 868,54	<u>425,47</u> 850,94	<u>0,28</u> 0,56	<u>8,52</u> 17,04	30 км.
67	&C130-595-16 варіант 2	Витяжна решітка MBM 300с, Вентс	шт	1	<u>487,67</u> 487,67	<u>478,00</u> 478,00	<u>0,11</u> 0,11	<u>9,56</u> 9,56	30 км.
68	+C130-881	Вузли укрупнені монтажні із сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб для систем опалення, діаметр 15 мм	м	3	<u>801,29</u> 2403,87	<u>785,20</u> 2355,60	<u>0,38</u> 1,14	<u>15,71</u> 47,13	30 км.
69	+C130-882	Вузли укрупнені монтажні із сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб для систем опалення, діаметр 20 мм	м	3	<u>860,15</u> 2580,45	<u>842,76</u> 2528,28	<u>0,52</u> 1,56	<u>16,87</u> 50,61	30 км.
70	+C130-883	Вузли укрупнені монтажні із сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб для систем опалення, діаметр 25 мм	м	5	<u>997,26</u> 4986,30	<u>976,98</u> 4884,90	<u>0,73</u> 3,65	<u>19,55</u> 97,75	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
71	+C130-884	Вузли укрупнені монтажні із сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб для систем опалення, діаметр 32 мм	м	30	<u>1154,09</u> 34622,70	<u>1130,53</u> 33915,90	<u>0,93</u> 27,90	<u>22,63</u> 678,90	30 км.
72	+C130-1192	Вузли укрупнені монтажні із сталевих електрозварних труб, для опалення та водопостачання, діаметр 57х3,5 мм	м	3	<u>1280,95</u> 3842,85	<u>1254,26</u> 3762,78	<u>1,57</u> 4,71	<u>25,12</u> 75,36	30 км.
73	+C1630-1466	Вузли укрупнені монтажні із сталевих електрозварних труб, для опалення та водопостачання, зовнішній діаметр 45 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	5	<u>1191,47</u> 5957,35	<u>1167,34</u> 5836,70	<u>0,77</u> 3,85	<u>23,36</u> 116,80	30 км.
74	+C111-219 варіант 1	Гіпс будівельний	т	0,008914	<u>7452,42</u> 66,43	<u>6800,00</u> 60,62	<u>506,29</u> 4,51	<u>146,13</u> 1,30	30 км.
75	&C1422- 11049-1 варіант 1	Газоблоки	м3	10,791	<u>4918,1</u> 53071,22	<u>4278,00</u> 46163,90	<u>543,67</u> 5866,74	<u>96,43</u> 1040,58	30 км.
76	+C111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0,00084	<u>101312,71</u> 85,10	<u>98953,41</u> 83,12	<u>372,78</u> 0,31	<u>1986,52</u> 1,67	30 км.
77	&C1545-267- 1-3Т	Гофра д.20мм	м.п.	9,09	<u>12,72</u> 115,62	<u>12,29</u> 111,72	<u>0,18</u> 1,64	<u>0,25</u> 2,26	30 км.
78	+C111-1624-2 варіант 1	Грунтовка глибокого проникнення	л	10,098	<u>25,81</u> 260,63	<u>24,50</u> 247,40	<u>0,8</u> 8,08	<u>0,51</u> 5,15	30 км.
79	+C111-1624-2 варіант 2	Грунтовка глибокого проникнення	л	95,91924	<u>26,99</u> 2588,86	<u>25,66</u> 2461,29	<u>0,8</u> 76,74	<u>0,53</u> 50,83	30 км.
80	&C130-595-72 варіант 1	Двері автоматичні з приводом TORMAX	шт	2	<u>93008,79</u> 186017,58	<u>91185,00</u> 182370,00	<u>0,09</u> 0,18	<u>1823,7</u> 3647,40	30 км.
81	&C130-271-1 варіант 1	Дверцята ревізійні ДМЗ 500х300 ВЕНТС	шт	3	<u>931,14</u> 2793,42	<u>912,51</u> 2737,53	<u>0,37</u> 1,11	<u>18,26</u> 54,78	30 км.
82	+C113-1512 варіант 12	Димохід в комплекті	шт	1	<u>27941,57</u> 27941,57	<u>27386,34</u> 27386,34	<u>7,36</u> 7,36	<u>547,87</u> 547,87	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
83	+C112-121	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,55625	<u>9940,96</u> 5529,66	<u>9500,00</u> 5284,38	<u>246,04</u> 136,86	<u>194,92</u> 108,42	30 км.
84	+C112-61 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,011664	<u>9940,96</u> 115,95	<u>9500,00</u> 110,81	<u>246,04</u> 2,87	<u>194,92</u> 2,27	30 км.
85	C111-812	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,6 мм	т	0,00168	<u>44456,77</u> 74,69	<u>43294,90</u> 72,74	<u>290,17</u> 0,49	<u>871,7</u> 1,46	30 км.
86	&C111-654-8 варіант 1	Дюбелі 6x40мм в комплекті	шт	874,071	<u>2,35</u> 2054,07	<u>2,28</u> 1992,88	<u>0,02</u> 17,48	<u>0,05</u> 43,71	30 км.
87	C1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	0,06	<u>933,95</u> 56,04	<u>915,20</u> 54,91	<u>0,44</u> 0,03	<u>18,31</u> 1,10	30 км.
88	&C1-1-7-2 варіант 2	Дюбель-шурупи 150мм	шт	436	<u>11,22</u> 4891,92	<u>10,75</u> 4687,00	<u>0,25</u> 109,00	<u>0,22</u> 95,92	30 км.
89	+C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,0012758	<u>97287,03</u> 124,12	<u>95000,00</u> 121,20	<u>379,44</u> 0,48	<u>1907,59</u> 2,44	30 км.
90	+C111-1513 варіант 1	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0033311	<u>97287,03</u> 324,07	<u>95000,00</u> 316,45	<u>379,44</u> 1,26	<u>1907,59</u> 6,36	30 км.
91	+C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,0004	<u>97287,03</u> 38,91	<u>95000,00</u> 38,00	<u>379,44</u> 0,15	<u>1907,59</u> 0,76	30 км.
92	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,037452	<u>97287,03</u> 3643,59	<u>95000,00</u> 3557,94	<u>379,44</u> 14,21	<u>1907,59</u> 71,44	30 км.
93	+C121-226 варіант 2	Жалюзі-ролета	шт	1	<u>25016,93</u> 25016,93	<u>24820,00</u> 24820,00	<u>10,7</u> 10,70	<u>186,23</u> 186,23	30 км.
94	C1630-73	Замки гідравлічні із сталевих труб та листової сталі [без гідроізоляції], тип УГ-6, з продувальним та відключальним пристроєм, діаметр 80 мм	шт	1	<u>3082,03</u> 3082,03	<u>3000,87</u> 3000,87	<u>20,73</u> 20,73	<u>60,43</u> 60,43	30 км.
95	C1545-507 варіант 1	Кінцевий вимикач	шт	1	<u>139,01</u> 139,01	<u>136,22</u> 136,22	<u>0,06</u> 0,06	<u>2,73</u> 2,73	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
96	&C154-62-72-B1 варіант 7	Кабель GKS КМВВнгд 4х0,22 мм2	м	3	<u>6,36</u> 19,08	<u>5,45</u> 16,35	<u>0,79</u> 2,37	<u>0,12</u> 0,36	30 км.
97	&C154-62-72-B1 варіант 6	Кабель КВВГнгд 2х1 мм2	м	9	<u>7,95</u> 71,55	<u>7,00</u> 63,00	<u>0,79</u> 7,11	<u>0,16</u> 1,44	30 км.
98	&C154-62-72-B1 варіант 3	Кабель КВВГнгд 4х0,75 мм2	м	13	<u>20,57</u> 267,41	<u>19,38</u> 251,94	<u>0,79</u> 10,27	<u>0,4</u> 5,20	30 км.
99	&C154-62-72-B1 варіант 5	Кабель КВВГнгд 4х1 мм2	м	105	<u>15,39</u> 1615,95	<u>14,30</u> 1501,50	<u>0,79</u> 82,95	<u>0,3</u> 31,50	30 км.
100	&C154-62-72-B1 варіант 4	Кабель КВВГнгд 7х1 мм2	м	44	<u>24,47</u> 1076,68	<u>23,20</u> 1020,80	<u>0,79</u> 34,76	<u>0,48</u> 21,12	30 км.
101	&C154-62-72-B1 варіант 10	Кабель КВВГнгдLS 4х1мм2	м	65	<u>17,52</u> 1138,80	<u>16,39</u> 1065,35	<u>0,79</u> 51,35	<u>0,34</u> 22,10	30 км.
102	&C154-62-72-B1 варіант 8	Кабель КМВВЄнгд 2х0,22 мм2	м	57	<u>5,29</u> 301,53	<u>4,40</u> 250,80	<u>0,79</u> 45,03	<u>0,1</u> 5,70	30 км.
103	&C154-62-72-B1 варіант 9	Кабель КМВВЄнгд 4х1мм2	м	22	<u>16,41</u> 361,02	<u>15,30</u> 336,60	<u>0,79</u> 17,38	<u>0,32</u> 7,04	30 км.
104	+K589921-A001 варіант 1	Камені бетонні бортові, прямі рядові із бетону М 300 (МРЗ-150)	шт	3	<u>251,59</u> 754,77	<u>218,50</u> 655,50	<u>28,16</u> 84,48	<u>4,93</u> 14,79	30 км.
105	&C1630-142-2 варіант 1	Клапан автоматичного підживлення системи 3P Fuelly, діаметр 15 мм	шт	10	<u>1662,89</u> 16628,90	<u>1630,00</u> 16300,00	<u>0,28</u> 2,80	<u>32,61</u> 326,10	30 км.
106	+C130-417 варіант 2	Клапани запобіжні діам. 25мм	шт	26	<u>440,97</u> 11465,22	<u>423,00</u> 10998,00	<u>9,32</u> 242,32	<u>8,65</u> 224,90	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
107	+C1630-538 варіант 2	Клапани зворотні муфтові діаметр 20 мм	шт	1	<u>175,32</u> 175,32	<u>171,66</u> 171,66	<u>0,22</u> 0,22	<u>3,44</u> 3,44	30 км.
108	+C1630-538 варіант 1	Клапани зворотні муфтові діаметр 25 мм	шт	4	<u>282,17</u> 1128,68	<u>276,42</u> 1105,68	<u>0,22</u> 0,88	<u>5,53</u> 22,12	30 км.
109	C113-1873-1Б варіант 8	Клапани зворотні муфтові для води діам. 32 мм	шт	2	<u>236,21</u> 472,42	<u>231,51</u> 463,02	<u>0,07</u> 0,14	<u>4,63</u> 9,26	30 км.
110	C113-1873-1Б варіант 9	Клапани зворотні муфтові для води діам. 40 мм	шт	2	<u>236,21</u> 472,42	<u>231,51</u> 463,02	<u>0,07</u> 0,14	<u>4,63</u> 9,26	30 км.
111	&C113-1861-5 варіант 1	Клей "Рідкі цвяхи"	шт	8,065	<u>140,84</u> 1135,87	<u>138,00</u> 1112,97	<u>0,08</u> 0,65	<u>2,76</u> 22,25	30 км.
112	+C111-594 варіант 1	Клей СМ 11	т	0,015375	<u>8432,23</u> 129,65	<u>7760,60</u> 119,32	<u>506,29</u> 7,78	<u>165,34</u> 2,55	30 км.
113	&C111-328-17	Клей до газоблоків	кг	248,52	<u>9,7</u> 2410,64	<u>9,00</u> 2236,68	<u>0,51</u> 126,75	<u>0,19</u> 47,21	30 км.
114	&C111-328-16-3Б	Клей до плитки СМ-11	кг	262,548	<u>6,9</u> 1811,58	<u>6,25</u> 1640,93	<u>0,51</u> 133,90	<u>0,14</u> 36,75	30 км.
115	+C111-1821 варіант 1	Конструкції металеві індивідуальні	т	0,2912	<u>61993,66</u> 18052,55	<u>61242,00</u> 17833,67	<u>290,17</u> 84,50	<u>461,49</u> 134,38	30 км.
116	+C111-1844 варіант 1	Конструкції металеві індивідуальні	т	0,128	<u>62036,65</u> 7940,69	<u>61242,00</u> 7838,98	<u>332,84</u> 42,60	<u>461,81</u> 59,11	30 км.
117	&C123-33-1-44	Короб	м	56,56	<u>33,05</u> 1869,31	<u>32,32</u> 1828,02	<u>0,08</u> 4,52	<u>0,65</u> 36,77	30 км.
118	C113-1498 варіант 2	Кран кнопковий M20x1,5/G1/2	шт	3	<u>1155,8</u> 3467,40	<u>1131,94</u> 3395,82	<u>1,2</u> 3,60	<u>22,66</u> 67,98	30 км.
119	C113-1498 варіант 1	Кран трьохходовий M20x1,5/G1/2	шт	24	<u>1155,8</u> 27739,20	<u>1131,94</u> 27166,56	<u>1,2</u> 28,80	<u>22,66</u> 543,84	30 км.
120	C1630-87 варіант 1	Крани прохідні діаметр 15 мм	шт	12	<u>111,11</u> 1333,32	<u>108,81</u> 1305,72	<u>0,12</u> 1,44	<u>2,18</u> 26,16	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
121	C1630-87 варіант 2	Крани прохідні діаметр 20мм	шт	7	<u>111,11</u> 777,77	<u>108,81</u> 761,67	<u>0,12</u> 0,84	<u>2,18</u> 15,26	30 км.
122	C1630-87 варіант 3	Крани прохідні діаметр 25мм	шт	21	<u>111,11</u> 2333,31	<u>108,81</u> 2285,01	<u>0,12</u> 2,52	<u>2,18</u> 45,78	30 км.
123	+C1630-142 варіант 1	Крани прохідні діаметр 32 мм	шт	15	<u>300,72</u> 4510,80	<u>294,54</u> 4418,10	<u>0,28</u> 4,20	<u>5,9</u> 88,50	30 км.
124	+C1630-142 варіант 2	Крани прохідні діаметр 40 мм	шт	2	<u>383,67</u> 767,34	<u>375,87</u> 751,74	<u>0,28</u> 0,56	<u>7,52</u> 15,04	30 км.
125	+C1630-142 варіант 3	Крани прохідні діаметр 50 мм	шт	4	<u>743,26</u> 2973,04	<u>728,41</u> 2913,64	<u>0,28</u> 1,12	<u>14,57</u> 58,28	30 км.
126	C113-1512 варіант 11	Кронштейн з хомутом діам 180мм фірми комінус	шт	9	<u>1768,09</u> 15912,81	<u>1726,06</u> 15534,54	<u>7,36</u> 66,24	<u>34,67</u> 312,03	30 км.
127	C113-1512 варіант 10	Кронштейн з хомутом діам 80мм фірми комінус	шт	5	<u>1768,09</u> 8840,45	<u>1726,06</u> 8630,30	<u>7,36</u> 36,80	<u>34,67</u> 173,35	30 км.
128	&C111-654-4 варіант 1	Кутник металевий пристінний	м	317,844	<u>22,6</u> 7183,27	<u>21,96</u> 6979,85	<u>0,2</u> 63,57	<u>0,44</u> 139,85	30 км.
129	C1530-175	Кутник прямий, діаметр 20 мм	10шт	0,04	<u>80,43</u> 3,22	<u>78,80</u> 3,15	<u>0,05</u> -	<u>1,58</u> 0,07	30 км.
130	C1630-1450 варіант 3	Лічильники холодної води Ду15 Qn2.5m3/год SENSUS	шт	2	<u>3088,41</u> 6176,82	<u>3024,80</u> 6049,60	<u>3,05</u> 6,10	<u>60,56</u> 121,12	30 км.
131	&C141-1-1	Лоток водовідвідний	м	28	<u>320,03</u> 8960,84	<u>312,00</u> 8736,00	<u>1,75</u> 49,00	<u>6,28</u> 175,84	30 км.
132	+C111-1692	Мастика "Ізол"	т	0,123893	<u>11675,6</u> 1446,53	<u>10880,22</u> 1347,98	<u>566,45</u> 70,18	<u>228,93</u> 28,37	30 км.
133	C121-782	Металеві конструкції	т	0,015	<u>56232,94</u> 843,49	<u>55416,05</u> 831,24	<u>398,28</u> 5,97	<u>418,61</u> 6,28	30 км.
134	C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,0033	<u>67702,8</u> 223,42	<u>66800,53</u> 220,44	<u>398,28</u> 1,31	<u>503,99</u> 1,67	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
135	+C1530-149	Муфта, діаметр 20 мм	10шт	0,23	<u>46,85</u> 10,78	<u>45,90</u> 10,56	<u>0,03</u> 0,01	<u>0,92</u> 0,21	30 км.
136	&C111-1722-67 варіант 2	Наличник	м	78,5	<u>176,52</u> 13856,82	<u>172,30</u> 13525,55	<u>0,76</u> 59,66	<u>3,46</u> 271,61	30 км.
137	C1545-159	Очіс льняний	т	0,0009444	<u>26381,5</u> 24,91	<u>25438,55</u> 24,02	<u>425,67</u> 0,40	<u>517,28</u> 0,49	30 км.
138	&C111-654-2 варіант 1	Підвіси в комплекті AMF	шт	235,44	<u>26,4</u> 6215,62	<u>25,68</u> 6046,10	<u>0,2</u> 47,09	<u>0,52</u> 122,43	30 км.
139	&C111-246-2 варіант 1	Піна монтажна	л	0,83979	<u>258,35</u> 216,96	<u>253,00</u> 212,47	<u>0,28</u> 0,24	<u>5,07</u> 4,25	30 км.
140	&C111-246-2 варіант 2	Піна монтажна	л	10,9	<u>258,35</u> 2816,02	<u>253,00</u> 2757,70	<u>0,28</u> 3,05	<u>5,07</u> 55,27	30 км.
141	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	22,321	<u>757,29</u> 16903,47	<u>225,00</u> 5022,23	<u>517,44</u> 11549,78	<u>14,85</u> 331,46	30 км.
142	+C111-1604 варіант 1	Папір шліфувальний	м2	1,9952	<u>290</u> 578,61	<u>284,25</u> 567,14	<u>0,06</u> 0,12	<u>5,69</u> 11,35	30 км.
143	+C1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	17	<u>51,44</u> 874,48	<u>50,19</u> 853,23	<u>0,24</u> 4,08	<u>1,01</u> 17,17	30 км.
144	+C1530-155	Перехід, діаметр 20x16 мм	10шт	0,02	<u>45,91</u> 0,92	<u>45,00</u> 0,90	<u>0,01</u> -	<u>0,9</u> 0,02	30 км.
145	+C113-1194 варіант 2	Перехідник G1/2 зовнішня G1/2 зовнішня	шт	2	<u>85,27</u> 170,54	<u>73,20</u> 146,40	<u>10,4</u> 20,80	<u>1,67</u> 3,34	30 км.
146	+C113-1194 варіант 3	Перехідник G1/2 зовнішня M20x1,5 зовнішня	шт	25	<u>50,88</u> 1272,00	<u>39,48</u> 987,00	<u>10,4</u> 260,00	<u>1</u> 25,00	30 км.
147	&C111-1720-1-A	Плівка гідроізоляційна	м2	36,0416	<u>32,15</u> 1158,74	<u>31,30</u> 1128,10	<u>0,22</u> 7,93	<u>0,63</u> 22,71	30 км.
148	+C111-1722 варіант 1	Плінтуси для підлог з пластикату	м	81,4565	<u>38,62</u> 3145,85	<u>37,10</u> 3022,04	<u>0,76</u> 61,91	<u>0,76</u> 61,90	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
149	+C1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні	м2	120,998	<u>343,31</u> 41539,82	<u>280,00</u> 33879,44	<u>56,58</u> 6846,07	<u>6,73</u> 814,31	30 км.
150	&C114-97П4 варіант 3	Плити екструдовані	м3	0,8045	<u>4456,81</u> 3585,50	<u>4357,00</u> 3505,21	<u>12,42</u> 9,99	<u>87,39</u> 70,30	30 км.
151	&C111-654-1 варіант 1	Плити стельові 600х600х15мм	м2	309,015	<u>198,55</u> 61354,93	<u>192,64</u> 59528,65	<u>2,02</u> 624,21	<u>3,89</u> 1202,07	30 км.
152	+C111-1724 варіант 2	Плитки плінтусні	м	20,705	<u>149,94</u> 3104,51	<u>146,00</u> 3022,93	<u>1</u> 20,71	<u>2,94</u> 60,87	30 км.
153	C130-1109	Повітроводи класу Н з листової сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони до 250 мм	м2	2,4	<u>543,25</u> 1303,80	<u>530,66</u> 1273,58	<u>1,94</u> 4,66	<u>10,65</u> 25,56	30 км.
154	+C130-260 варіант 4	Подовжувач 100х1000мм	шт	1	<u>1000,93</u> 1000,93	<u>942,40</u> 942,40	<u>38,9</u> 38,90	<u>19,63</u> 19,63	30 км.
155	+C130-260 варіант 3	Подовжувач 100х2000мм	шт	3	<u>1431,49</u> 4294,47	<u>1364,52</u> 4093,56	<u>38,9</u> 116,70	<u>28,07</u> 84,21	30 км.
156	+C130-260 варіант 5	Подовжувач 100х2000мм	шт	3	<u>1478,42</u> 4435,26	<u>1410,53</u> 4231,59	<u>38,9</u> 116,70	<u>28,99</u> 86,97	30 км.
157	+C1416-8684 варіант 1	Порєбрик	шт	29	<u>219,35</u> 6361,15	<u>135,30</u> 3923,70	<u>79,75</u> 2312,75	<u>4,3</u> 124,70	30 км.
158	+C1545-86 варіант 2	Поручні для унітазу 0,45м	шт	2	<u>3352,78</u> 6705,56	<u>3287,00</u> 6574,00	<u>0,04</u> 0,08	<u>65,74</u> 131,48	30 км.
159	&C130-595-16 варіант 1	Припливно решітка ОНФ 400х200, Вентс	шт	1	<u>497,87</u> 497,87	<u>488,00</u> 488,00	<u>0,11</u> 0,11	<u>9,76</u> 9,76	30 км.
160	C111-1151	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,00086	<u>19190,01</u> 16,50	<u>18756,99</u> 16,13	<u>290,17</u> 0,25	<u>142,85</u> 0,12	30 км.
161	&C113-1470-22-3С	Прочистка д.50мм	шт	1	<u>59,85</u> 59,85	<u>58,20</u> 58,20	<u>0,48</u> 0,48	<u>1,17</u> 1,17	30 км.
162	+C1425-11681 варіант 1	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,189	<u>2727,25</u> 515,45	<u>1879,00</u> 355,13	<u>794,77</u> 150,21	<u>53,48</u> 10,11	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
163	+C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	3,172506	<u>2574,77</u> 8168,47	<u>1780,00</u> 5647,06	<u>794,77</u> 2521,41	<u>-</u> -	30 км.
164	+C1425-11688 варіант 2	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50	м3	0,1512	<u>2656,87</u> 401,72	<u>1810,00</u> 273,67	<u>794,77</u> 120,17	<u>52,1</u> 7,88	30 км.
165	+C1425-11702 варіант 1	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	2,61987	<u>2493,67</u> 6533,09	<u>1650,00</u> 4322,79	<u>794,77</u> 2082,19	<u>48,9</u> 128,11	30 км.
166	&C111-870-11-ЛЦ варіант 2	Сітка штукатурна фасадна	м2	548,68	<u>29,7</u> 16295,80	<u>28,25</u> 15500,21	<u>0,87</u> 477,35	<u>0,58</u> 318,24	30 км.
167	&C111-1593-2 варіант 3	Сітка армувальна крок 50х50мм	м2	16,3	<u>99,81</u> 1626,90	<u>94,25</u> 1536,28	<u>3,6</u> 58,68	<u>1,96</u> 31,94	30 км.
168	C111-874	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	7,76154	<u>236,91</u> 1838,79	<u>231,94</u> 1800,21	<u>0,32</u> 2,48	<u>4,65</u> 36,10	30 км.
169	&C1547-4-3-3Э варіант 3	Світильник LED ДПО02-4П-31*А	шт	3	<u>552,42</u> 1657,26	<u>541,00</u> 1623,00	<u>0,59</u> 1,77	<u>10,83</u> 32,49	30 км.
170	+C1630-134	Спец'єднання сталеві [втулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 15 мм	шт	2,8	<u>156,2</u> 437,36	<u>153,00</u> 428,40	<u>0,14</u> 0,39	<u>3,06</u> 8,57	30 км.
171	+C111-1798	Сталь листова оцинкована, товщина 0,7 мм	т	0,10125	<u>70160,46</u> 7103,75	<u>69348,00</u> 7021,49	<u>290,17</u> 29,38	<u>522,29</u> 52,88	30 км.
172	&C1-10-B-31 варіант 1	Суміш клейова для армування блоків	кг	2244,6	<u>10,17</u> 22827,58	<u>9,47</u> 21256,36	<u>0,5</u> 1122,30	<u>0,2</u> 448,92	30 км.
173	&C1-180-34	Суміш суха клейова Cerezit CE 33	кг	22,87197	<u>51,26</u> 1172,42	<u>49,75</u> 1137,88	<u>0,5</u> 11,44	<u>1,01</u> 23,10	30 км.
174	+C1424-11600 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,177	<u>3596,02</u> 636,50	<u>2729,00</u> 483,03	<u>867,02</u> 153,47	<u>-</u> -	30 км.
175	+C1424-11612 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,001408	<u>3596,02</u> 5,06	<u>2729,00</u> 3,84	<u>867,02</u> 1,22	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
176	+C1424-11612 варіант 3	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	1,4616	<u>3596,02</u> 5255,94	<u>2729,00</u> 3988,71	<u>867,02</u> 1267,23	<u>-</u> -	30 км.
177	&C111-654-6 варіант 1	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 3,7м	м	279,585	<u>32,31</u> 9033,39	<u>31,48</u> 8801,34	<u>0,2</u> 55,92	<u>0,63</u> 176,13	30 км.
178	&C111-654-5 варіант 1	Т-профілі металеві поперечні довжиною 0,6м	м	279,585	<u>30,07</u> 8407,12	<u>29,28</u> 8186,25	<u>0,2</u> 55,92	<u>0,59</u> 164,95	30 км.
179	&C111-654-7 варіант 1	Т-профілі металеві поперечні довжиною 1,2м	м	559,17	<u>30,07</u> 16814,24	<u>29,28</u> 16372,50	<u>0,2</u> 111,83	<u>0,59</u> 329,91	30 км.
180	C113-2150 варіант 3	Термоізоляція для труб діам. 35х3 мм	м	45	<u>49,41</u> 2223,45	<u>48,39</u> 2177,55	<u>0,05</u> 2,25	<u>0,97</u> 43,65	30 км.
181	+C113-2150 варіант 10	Термоізоляція для труб діам. 40 мм Thermaflex (товщиною 13 мм)	м	5	<u>44,06</u> 220,30	<u>43,15</u> 215,75	<u>0,05</u> 0,25	<u>0,86</u> 4,30	30 км.
182	+C113-2150 варіант 11	Термоізоляція для труб діам. 53 мм Thermaflex (товщиною 13 мм)	м	3	<u>55,25</u> 165,75	<u>54,12</u> 162,36	<u>0,05</u> 0,15	<u>1,08</u> 3,24	30 км.
183	&C130-918-B1 варіант 1	Трійник пластмасовий 50х50	шт	6	<u>43,49</u> 260,94	<u>39,70</u> 238,20	<u>2,94</u> 17,64	<u>0,85</u> 5,10	30 км.
184	+C1530-165 варіант 1	Трійник прямий, діаметр 20 мм	10шт	0,115	<u>122,67</u> 14,11	<u>120,20</u> 13,82	<u>0,06</u> 0,01	<u>2,41</u> 0,28	30 км.
185	&C1C9-221-322 варіант 2	Трифазний вимикач розподілення C10A	шт	5	<u>432,48</u> 2162,40	<u>424,00</u> 2120,00	<u>-</u> -	<u>8,48</u> 42,40	30 км.
186	C113-1451 варіант 4	Труби ПП каналізації діаметром 50_1,8 мм	м	31	<u>173,74</u> 5385,94	<u>167,93</u> 5205,83	<u>2,4</u> 74,40	<u>3,41</u> 105,71	30 км.
187	+C113-953 варіант 7	Труби п/е діаметр 32 мм. L-6м	м	14,07	<u>56,1</u> 789,33	<u>54,90</u> 772,44	<u>0,1</u> 1,41	<u>1,1</u> 15,48	30 км.
188	&C14-67-420	Труби поліпропіленові водонапірні PN16 KAN-therm діам. 20мм	м	4,495	<u>37</u> 166,32	<u>36,10</u> 162,27	<u>0,17</u> 0,76	<u>0,73</u> 3,29	30 км.
189	+C130-554 варіант 2	Тумби для умивальників	шт	10	<u>2544,94</u> 25449,40	<u>2487,00</u> 24870,00	<u>8,04</u> 80,40	<u>49,9</u> 499,00	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
190	&C111-654-3 варіант 1	Тяга підвісу AMF	шт	235,44	<u>7,55</u> 1777,57	<u>7,20</u> 1695,17	<u>0,2</u> 47,09	<u>0,15</u> 35,31	30 км.
191	C1630-104 варіант 3	Фільтр сітчатий муфтовий діаметром 20 мм	шт	1	<u>797,05</u> 797,05	<u>772,76</u> 772,76	<u>8,66</u> 8,66	<u>15,63</u> 15,63	30 км.
192	C1630-104 варіант 4	Фільтр сітчатий муфтовий діаметром 25 мм	шт	3	<u>797,05</u> 2391,15	<u>772,76</u> 2318,28	<u>8,66</u> 25,98	<u>15,63</u> 46,89	30 км.
193	C1630-103	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	шт	4	<u>668,93</u> 2675,72	<u>653,79</u> 2615,16	<u>2,02</u> 8,08	<u>13,12</u> 52,48	30 км.
194	C1630-104	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 32 мм	шт	6	<u>797,05</u> 4782,30	<u>772,76</u> 4636,56	<u>8,66</u> 51,96	<u>15,63</u> 93,78	30 км.
195	C1630-105	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 40 мм	шт	2	<u>808,39</u> 1616,78	<u>781,82</u> 1563,64	<u>10,72</u> 21,44	<u>15,85</u> 31,70	30 км.
196	&C111-404-1- 42 варіант 1	Фарба олійна	кг	14,42638	<u>151,53</u> 2186,03	<u>148,00</u> 2135,10	<u>0,56</u> 8,08	<u>2,97</u> 42,85	30 км.
197	+C1630-115 варіант 4	Фасонні частини та кріпильні елементи трубопроводів з поліетиленових труб зовнішнім діаметром 32 мм	комплект	29	<u>128,86</u> 3736,94	<u>126,00</u> 3654,00	<u>0,33</u> 9,57	<u>2,53</u> 73,37	30 км.
198	&C111-2004- 121M	Фуга	кг	0,95325	<u>60,52</u> 57,69	<u>58,83</u> 56,08	<u>0,5</u> 0,48	<u>1,19</u> 1,13	30 км.
199	&C111-1833- 21-5	Хрестики пластмасові для плитки	шт	364,5378	<u>0,52</u> 189,56	<u>0,50</u> 182,27	<u>0,01</u> 3,65	<u>0,01</u> 3,64	30 км.
200	+C1421-10634 варіант 4	ЦПС	м3	6,62494	<u>2405,61</u> 15937,02	<u>1841,00</u> 12196,51	<u>517,44</u> 3428,01	<u>47,17</u> 312,50	30 км.
201	+C111-175 варіант 2	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0x100 мм	т	0,0005299	<u>41180,24</u> 21,82	<u>40000,00</u> 21,20	<u>372,78</u> 0,20	<u>807,46</u> 0,42	30 км.
202	+C111-179 варіант 1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм	т	0,000168	<u>41180,24</u> 6,92	<u>40000,00</u> 6,72	<u>372,78</u> 0,06	<u>807,46</u> 0,14	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
203	+C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,0005874	<u>41180,24</u> 24,19	<u>40000,00</u> 23,50	<u>372,78</u> 0,22	<u>807,46</u> 0,47	30 км.
204	+C111-171 варіант 2	Цвяхи дротяні оцинковані для азбестоцементної покрівлі 4,0х100 мм	т	0,00327	<u>41180,24</u> 134,66	<u>40000,00</u> 130,80	<u>372,78</u> 1,22	<u>807,46</u> 2,64	30 км.
205	+C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	0,003	<u>7872,71</u> 23,62	<u>6585,69</u> 19,76	<u>1132,65</u> 3,40	<u>154,37</u> 0,46	30 км.
206	+C111-1356	Цемент для приготування розчину в умовах будови та в інших подібних випадках	т	0,011	<u>3601</u> 39,61	<u>3106,00</u> 34,17	<u>424,39</u> 4,67	<u>70,61</u> 0,77	30 км.
207	+C111-1305 варіант 1	Цемент марка 400	т	0,0406	<u>3599,2</u> 146,13	<u>3100,00</u> 125,86	<u>428,63</u> 17,40	<u>70,57</u> 2,87	30 км.
208	+C111-1838 варіант 3	Швелери N12 із сталі	т	0,82709	<u>38831,24</u> 32116,93	<u>38252,00</u> 31637,85	<u>290,17</u> 240,00	<u>289,07</u> 239,08	30 км.
209	+C111-1838 варіант 4	Швелери N14 із сталі	т	0,07374	<u>35405,74</u> 2610,82	<u>34852,00</u> 2569,99	<u>290,17</u> 21,40	<u>263,57</u> 19,43	30 км.
210	C1545-291	Шпилька	комплект	6,12	<u>42,12</u> 257,77	<u>41,14</u> 251,78	<u>0,15</u> 0,92	<u>0,83</u> 5,07	30 км.
211	&C179-419-1 варіант 1	Шуруп 4,2х70	шт	16,758	<u>4,59</u> 76,92	<u>4,50</u> 75,41	<u>-</u> -	<u>0,09</u> 1,51	
212	+C111-1482	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм	т	0,0002	<u>122780,24</u> 24,56	<u>120000,00</u> 24,00	<u>372,78</u> 0,07	<u>2407,46</u> 0,49	30 км.
213	+C1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	1,797	<u>1487,45</u> 2672,95	<u>770,39</u> 1384,39	<u>687,89</u> 1236,14	<u>29,17</u> 52,42	30 км.
214	+C1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	22,6422	<u>1511,6</u> 34225,95	<u>794,07</u> 17979,49	<u>687,89</u> 15575,34	<u>29,64</u> 671,12	30 км.
215	+C123-514-У варіант 2	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	0,93442	<u>1051,81</u> 982,83	<u>1025,54</u> 958,29	<u>5,65</u> 5,28	<u>20,62</u> 19,26	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
216	&C1110-173-5-3 варіант 1	капельник	м	59,6	<u>111,11</u> 6622,16	<u>108,35</u> 6457,66	<u>0,58</u> 34,57	<u>2,18</u> 129,93	30 км.
217	&C111-256-B4	плитка керамічна на стіну	м2	50,9949	<u>508,35</u> 25923,26	<u>490,75</u> 25025,75	<u>7,63</u> 389,09	<u>9,97</u> 508,42	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
218	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	32,8808	<u>3,4755</u> 114,28	<u>3,4755</u> 114,28			
219	C1999-9010	Стиснене повітря	м3	239,4	<u>0,07223</u> 17,29	<u>0,07223</u> 17,29			
220	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0826	<u>91,20</u> 7,53	<u>91,20</u> 7,53			
221	C1999-9009	Дрова	м3	0,1892	<u>119,13</u> 22,54	<u>119,13</u> 22,54			
		Разом	грн.		161,64	161,64			
		Разом по розділу III	грн.		1074647,50	993947,69	61142,55	19557,26	
		<u>IV. Устаткування</u>							
222	+2415-1338 варіант 1	Бак вертикальний 300л	шт	1	<u>4696,8</u> 4696,80	<u>4560,00</u> 4560,00	<u>136,80</u> 136,80	<u>-</u> -	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>4696,8</u> 4696,80	<u>4560,00</u> 4560,00	<u>136,80</u> 136,80	<u>-</u> -	
223	&1514-4005-25	Бойлер непрямого нагріву Reflex AF 200/1-1M (білий) +отвір1 1/2, обшивка дермантин клас ізоляції С	шт	1	<u>33149,49</u> 33149,49	<u>32183,97</u> 32183,97	<u>965,52</u> 965,52	<u>-</u> -	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>33149,49</u> 33149,49	<u>32183,97</u> 32183,97	<u>965,52</u> 965,52	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
224	&1808-4024-25	Гідроаккумулятор вертикальний Reflex DE50. 10 бар	шт	1	<u>6309,39</u> 6309,39	<u>6125,62</u> 6125,62	<u>183,77</u> 183,77	<u>-</u> -	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>6309,39</u> 6309,39	<u>6125,62</u> 6125,62	<u>183,77</u> 183,77	<u>-</u> -	
225	&1704-50723-25	Група безпеки бойлера Honeywell SG 160S 1", 8 бар	шт	1	<u>5844,89</u> 5844,89	<u>5674,65</u> 5674,65	<u>170,24</u> 170,24	<u>-</u> -	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>5844,89</u> 5844,89	<u>5674,65</u> 5674,65	<u>170,24</u> 170,24	<u>-</u> -	
226	+15011-4069 варіант 2	Датчик температури Buderbus (діаметр 6 мм) AS 1.6	шт	2	<u>1255,31</u> 2510,62	<u>1218,75</u> 2437,50	<u>36,56</u> 73,12	<u>-</u> -	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>1255,31</u> 2510,62	<u>1218,75</u> 2437,50	<u>36,56</u> 73,12	<u>-</u> -	
227	&17141-4064-25	Колектор опалювальних контурів HKV 3/25/32/ макс. 70 кВт	шт	1	<u>15955,48</u> 15955,48	<u>15490,76</u> 15490,76	<u>464,72</u> 464,72	<u>-</u> -	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>15955,48</u> 15955,48	<u>15490,76</u> 15490,76	<u>464,72</u> 464,72	<u>-</u> -	
228	&1503-8238-25	Комплект для настінного монтажу WMS3	шт	1	<u>2507,08</u> 2507,08	<u>2434,06</u> 2434,06	<u>73,02</u> 73,02	<u>-</u> -	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>2507,08</u> 2507,08	<u>2434,06</u> 2434,06	<u>73,02</u> 73,02	<u>-</u> -	
229	&1503-8238-25 варіант 1	Комплект труб підключення від гідравлічної стрілки 80/120 до HKV 3/25/32 HKV 3/32/32	шт	1	<u>2681,91</u> 2681,91	<u>2603,80</u> 2603,80	<u>78,11</u> 78,11	<u>-</u> -	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>2681,91</u> 2681,91	<u>2603,80</u> 2603,80	<u>78,11</u> 78,11	<u>-</u> -	
230	+17064-8092 варіант 1	Конденсаційний котел одноконтурний -70 кВт LOGAMAX plus GB162-70V2	шт	1	<u>155767,87</u> 155767,87	<u>151230,94</u> 151230,94	<u>4536,93</u> 4536,93	<u>-</u> -	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>155767,87</u> 155767,87	<u>151230,94</u> 151230,94	<u>4536,93</u> 4536,93	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
231	+2301-11009 варіант 2	HSM 25-6/ Насосна група опалювального контура макс 40 кВт HSM 25/6/ у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>14517,41</u> 29034,82	<u>14094,57</u> 28189,14	<u>422,84</u> 845,68	<u>-</u> -	3%
			шт	2	<u>14517,41</u> 29034,82	<u>14094,57</u> 28189,14	<u>422,84</u> 845,68	<u>-</u> -	
232	+2301-11009 варіант 1	Насосна група з енергозберігаючим насосом для Logamax plus GB 162 V2 у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>14553,9</u> 14553,90	<u>14130,00</u> 14130,00	<u>423,90</u> 423,90	<u>-</u> -	3%
			шт	1	<u>14553,9</u> 14553,90	<u>14130,00</u> 14130,00	<u>423,90</u> 423,90	<u>-</u> -	
233	+2301-11009 варіант 3	Насосна група опалювального контура макс 40 кВт HSM 25/6/ у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>10494,49</u> 10494,49	<u>10188,83</u> 10188,83	<u>305,66</u> 305,66	<u>-</u> -	3%
			шт	1	<u>10494,49</u> 10494,49	<u>10188,83</u> 10188,83	<u>305,66</u> 305,66	<u>-</u> -	
234	&1504-12170-20	Основний комплект C93x, DN 110/160 FC-Set110-C93x у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>16241,53</u> 16241,53	<u>15768,48</u> 15768,48	<u>473,05</u> 473,05	<u>-</u> -	3%
			шт	1	<u>16241,53</u> 16241,53	<u>15768,48</u> 15768,48	<u>473,05</u> 473,05	<u>-</u> -	
235	+1903-3037 варіант 1	Припливна установка Вентс ПА 02 В2 LCD агрегат обробки повітря у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>148340,2</u> 148340,20	<u>142735,00</u> 142735,00	<u>4282,05</u> 4282,05	<u>1323,15</u> 1323,15	3%
			шт	1	<u>148340,2</u> 148340,20	<u>142735,00</u> 142735,00	<u>4282,05</u> 4282,05	<u>1323,15</u> 1323,15	
236	&1504-12180-25	Пристрій керування Logamatis EMS.../2 RC 10 (білий) у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>7471,2</u> 7471,20	<u>7253,59</u> 7253,59	<u>217,61</u> 217,61	<u>-</u> -	3%
			шт	1	<u>7471,2</u> 7471,20	<u>7253,59</u> 7253,59	<u>217,61</u> 217,61	<u>-</u> -	
237	&1503-8239-25	Пристрій нейтралізації для конденсаційних газових котлів Logamax Logano plus (з гранулятором для NE. у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>16172,33</u> 16172,33	<u>15701,29</u> 15701,29	<u>471,04</u> 471,04	<u>-</u> -	3%
			шт	1	<u>16172,33</u> 16172,33	<u>15701,29</u> 15701,29	<u>471,04</u> 471,04	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
238	+2415-1334 варіант 1	Розширювальний бак для опалення Reflex №120 (сірий), 6 бар	шт	1	<u>3716,77</u> 3716,77	<u>3608,51</u> 3608,51	<u>108,26</u> 108,26	<u>-</u> -	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>3716,77</u> 3716,77	<u>3608,51</u> 3608,51	<u>108,26</u> 108,26	<u>-</u> -	
239	+15011-184 варіант 5	Самовсмоктуюча одноступенева насосна установка "Wilo" HWJ201 EM	шт	1	<u>12840,5</u> 12840,50	<u>12466,50</u> 12466,50	<u>374,00</u> 374,00	<u>-</u> -	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>12840,5</u> 12840,50	<u>12466,50</u> 12466,50	<u>374,00</u> 374,00	<u>-</u> -	
240	&1704-50283-25	Стрілка гідравлічна WHY 120/80 макс. 5000 л/год	шт	1	<u>9911,48</u> 9911,48	<u>9622,80</u> 9622,80	<u>288,68</u> 288,68	<u>-</u> -	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>9911,48</u> 9911,48	<u>9622,80</u> 9622,80	<u>288,68</u> 288,68	<u>-</u> -	
241	&1503-9084-25	Установка для знесолення AQA THERM SRC 25	шт	1	<u>29912,75</u> 29912,75	<u>29041,50</u> 29041,50	<u>871,25</u> 871,25	<u>-</u> -	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>29912,75</u> 29912,75	<u>29041,50</u> 29041,50	<u>871,25</u> 871,25	<u>-</u> -	
242	&1504-15222-25	Функціональний змішувальний модуль EMS,, /2MM 100	шт	1	<u>7189,3</u> 7189,30	<u>6979,90</u> 6979,90	<u>209,40</u> 209,40	<u>-</u> -	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>7189,3</u> 7189,30	<u>6979,90</u> 6979,90	<u>209,40</u> 209,40	<u>-</u> -	
243	&1504-15222-25 варіант 1	Функціональний змішувальний модуль EMS,, /2MM 100.	шт	2	<u>8894,18</u> 17788,36	<u>8635,13</u> 17270,26	<u>259,05</u> 518,10	<u>-</u> -	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>8894,18</u> 17788,36	<u>8635,13</u> 17270,26	<u>259,05</u> 518,10	<u>-</u> -	
244	+15011-184 варіант 1	Циркуляційний безсальниковий насос Wilo-Star-Z 25/6 для гарячого водопостачання	шт	1	<u>10905,63</u> 10905,63	<u>10587,99</u> 10587,99	<u>317,64</u> 317,64	<u>-</u> -	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>10905,63</u> 10905,63	<u>10587,99</u> 10587,99	<u>317,64</u> 317,64	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом по розділу IV у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн. грн.		563996,79 563996,79	546285,09 546285,09	16388,55 16388,55	1323,15 1323,15	
		Електроенергія	кВт-год	460,06					
		Стиснене повітря	м3	2459,814					
		Мастильні матеріали	кг	11,094					
		Гідравлічна рідина	кг	0,6					
		Дрова	м3	0,189					
		Бензин	л	36,868					
		Дизельне паливо	л	154,242					
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	19,0631					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "29 липня" 2022 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав Інженер-проектувальник в кошторисній частині _____ С.І.Макар
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція приміщень для створення амбулаторії сімейної медицини Комунального некомерційного підприємства "4-та міська поліклініка м. Львова" на вул.Дністерській, 16 у м. Львові. Коригування

1

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01 на 1

Реконструкція приміщень для створення амбулаторії сімейної медицини Комунального некомерційного підприємства "4-та міська поліклініка м. Львова" на вул.Дністерській, 16 у м. Львові. Коригування

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	259,942 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,15514 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	14,577 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "29 липня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-		-

		Всього по розділу 1					-				
		Розділ 2. Фундаменти									
		Разом прямі витрати по розділу 2					-	-	-		-

		Всього по розділу 2					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Стіни									
		Разом прямі витрати по розділу 3					-	-	-		-
		-----							-		-
		Всього по розділу 3					-				
		Розділ 4. Перекриття									
		Разом прямі витрати по розділу 4					-	-	-		-
		-----							-		-
		Всього по розділу 4					-				
1	ЕН15-25-2	Розділ 5. Оздоблення Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,5049	80746,15 22588,44	-	40769	11405	-	255,6700	129,09
		Разом прямі витрати по розділу 5				-	40769	11405	-	-	129,09
		Разом будівельні роботи, грн.					40769		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					29364				
		всього заробітна плата, грн.					11405				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6334				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2196				
		Всього будівельні роботи, грн.					47103				

		Всього по розділу 5					47103				
		Розділ 6. Підлоги									
		Разом прямі витрати по розділу 6					-	-	-		-
		-----							-		-
		Всього по розділу 6					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 7. Прорізи									
2	E20-11-6	Установлення ґрат жалюзійних площею у проясні до 5 м2	ґрати	1	<u>714,30</u> 488,25	<u>5,85</u> 1,16	714	488	<u>6</u> 1	<u>5,7300</u> 0,0143	<u>5,73</u> 0,01
3	C121-226 варіант 2	Жалюзі-ролета	шт	1	<u>25016,93</u> -	<u>-</u> -	25017	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					25731	488	<u>6</u> 1		<u>5,73</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					25731 25237 489 269 0,6 86 26000				

		Всього по розділу 7					26000				
		Розділ 8. Двері									
4	EH10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,063	<u>10046,71</u> 5352,07	<u>-</u> -	633	337	<u>-</u> -	<u>59,8800</u> -	<u>3,77</u> -
5	& C130-595-72 варіант 1	Двері автоматичні з приводом TORMAX	шт	2	<u>93008,79</u> -	<u>-</u> -	186018	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					186651	337	<u>-</u> -		<u>3,77</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					186651 186314 337 186 0,45 64 186837				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 8					186837				
		Розділ 9. Фасад									
		Разом прямі витрати по розділу 9					-	-	-		-

		Всього по розділу 9					-				
		Разом прямі витрати по кошторису					253151	12230	6		138,59
		Разом будівельні роботи, грн.					253151		1		0,01
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					240915				
		всього заробітна плата, грн.					12231				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6791				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2346				
		Всього будівельні роботи, грн.					259942				

		Всього по кошторису					259942				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					155,14				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					14577				

Склав Інженер-проектувальник в кошторисній частині
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Макар С.І

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція приміщень для створення амбулаторії сімейної медицини Комунального некомерційного підприємства "4-та міська поліклініка м. Львова" на вул.Дністерській, 16 у м. Львові. Коригування

1

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-03

на Водопостачання та водовідведення

Реконструкція приміщень для створення амбулаторії сімейної медицини Комунального некомерційного підприємства "4-та міська поліклініка м. Львова" на вул.Дністерській, 16 у м. Львові. Коригування

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 45,422 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,00102 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 0,098 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "29 липня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	C1630-1450 варіант 4	GSM модем CM2	шт	1	<u>13139,18</u>	-	13139	-	-	-	-
2	C130-554 варіант 2	Тумби для умивальників	шт	10	<u>2544,94</u>	-	25449	-	-	-	-
3	E17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: вішалок, підстаканників, поручнів для ванн і т.п.	10шт	0,2	<u>419,94</u>	-	84	84	-	<u>4,5900</u>	<u>0,92</u>
					419,94	-			-	-	-
4	C1545-86 варіант 2	Поручні для унітазу 0,45м	шт	2	<u>3352,78</u>	-	6706	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					45378	84	-		<u>0,92</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					45378				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					45294				
		всього заробітна плата, грн.					84				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					44 0,1 14 45422				
		----- Всього по кошторису					45422				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1,02 98				

Склав Інженер-проектувальник в кошторисній частині Макар С.І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція приміщень для створення амбулаторії сімейної медицини Комунального некомерційного підприємства "4-та міська поліклініка м. Львова" на вул.Дністерській, 16 у м. Львові. Коригування

1

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-04

на електроосвітлення та електросилове обладнання

Реконструкція приміщень для створення амбулаторії сімейної медицини Комунального некомерційного підприємства "4-та міська поліклініка м. Львова" на вул.Дністерській, 16 у м. Львові. Коригування

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

6,556 тис. грн.
0,02036 тис.люд.год.
1,893 тис. грн.
3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "29 липня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	E21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,05	18094,78	-	905	905	-	207,2000	10,36
					18094,78	-			-	-	-
2	& C1C9-221-322	Трифазний вимикач розподілення C10A	шт	5	432,48	-	2162	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
3	E21-18-2	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються на штирях, кількість ламп до 4	100шт	0,03	33146,82	-	994	733	-	273,2100	8,2
					24419,51	-			-	-	-
4	& C1547-4-3-3Э	Світильник LED ДПО02-4П-31*А	шт	3	552,42	-	1657	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					5718	1638	-		18,56
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					5718				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4080				
		всього заробітна плата, грн.					1638				
		Загальновиробничі витрати, грн.					838				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					255				
		Всього будівельні роботи, грн.					6556				

		Всього по кошторису					6556				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					20,36				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1893				

Склав Інженер-проектувальник в кошторисній частині Макар С.І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція приміщень для створення амбулаторії сімейної медицини Комунального некомерційного підприємства "4-та міська поліклініка м. Львова" на вул.Дністерській, 16 у м. Львові. Коригування

1

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-07

на придбання устаткування для вентиляції

Реконструкція приміщень для створення амбулаторії сімейної медицини Комунального некомерційного підприємства "4-та міська поліклініка м. Львова" на вул.Дністерській, 16 у м. Львові. Коригування

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 148,340 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
Середній розряд робіт - розряд

Складений в поточних цінах станом на "29 липня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1903-3037 варіант 1	ПРИПЛИВНА СИСТЕМА П1 Припливна установка Вентс ПА 02 В2 LCD агрегат обробки повітря	шт	1	142735,00	-	142735	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					142735	-	-		-
		Разом устаткування, грн.					142735				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					5605				
		Всього устаткування, грн.					148340				

		Всього по кошторису					148340				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав Інженер-проектувальник в кошторисній частині Макар С.І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція приміщень для створення амбулаторії сімейної медицини Комунального некомерційного підприємства "4-та міська поліклініка м. Львова" на вул.Дністерській, 16 у м. Львові. Коригування

1

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-08

на теплогенераторна

Реконструкція приміщень для створення амбулаторії сімейної медицини Комунального некомерційного підприємства "4-та міська поліклініка м. Львова" на вул.Дністерській, 16 у м. Львові. Коригування

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 407,465 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,04341 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 97,559 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "29 липня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	E18-2-9	Установлення котлів сталевих жаротрубних пароводогрійних на рідкому паливі або газі теплопродуктивністю до 0,64 МВт [0,55 Гкал/год]	шт	1	<u>11530,78</u> 9567,00	<u>104,85</u> 6,87	11531	9567	<u>105</u> 7	<u>109,5500</u> 0,0758	<u>109,55</u> 0,08
2	E19-13-1	Установлення затворів гідравлічних діаметром до 80 мм	шт	1	<u>4019,52</u> 801,56	<u>41,75</u> 2,69	4020	802	<u>42</u> 3	<u>8,8600</u> 0,0296	<u>8,86</u> 0,03
3	E18-15-1	Установлення гребінок пароводорозподільних зі сталевих труб, зовнішній діаметр корпусу 108 мм	шт	2	<u>1073,20</u> 1029,26	<u>12,41</u> 0,80	2146	2059	<u>25</u> 2	<u>11,2500</u> 0,0088	<u>22,5</u> 0,02
4	C130-260 варіант 3	Подовжувач 100x2000мм	шт	3	<u>1431,49</u> -	- -	4294	-	- -	- -	- -
5	C130-260 варіант 5	Подовжувач 100x2000мм	шт	3	<u>1478,42</u> -	- -	4435	-	- -	- -	- -
6	C130-260 варіант 4	Подовжувач 100x1000мм	шт	1	<u>1000,93</u> -	- -	1001	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	E18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	4	<u>2339,77</u> 1883,62	<u>20,88</u> 1,35	9359	7534	<u>84</u> 5	<u>21,3200</u> 0,0148	<u>85,28</u> 0,06
8	E18-5-1	Установлення водопідігрівників ємкісних місткістю до 1 м3	шт	1	<u>2376,99</u> 1941,93	<u>52,51</u> 3,46	2377	1942	<u>53</u> 3	<u>21,9800</u> 0,0382	<u>21,98</u> 0,04
9	E18-11-1	Установлення баків конденсаційних місткістю 0,3 м3	шт	1	<u>1724,00</u> 1523,55	<u>34,70</u> 2,24	1724	1524	<u>35</u> 2	<u>17,8800</u> 0,0246	<u>17,88</u> 0,02
10	E18-10-1	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 0,1 м3	шт	2	<u>526,74</u> 525,68	- -	1053	1051	- -	<u>5,9500</u> -	<u>11,9</u> -
11	M12-790-1 в.в. п.13.1.2 к=1,15	Вентилі, засувки, клапани сталеві фланцеві запобіжні, пружинні одноважільні та двоважільні зворотні підіймальні на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр умовного проходу 15-25 мм [пневматичний або гідравлический привід]	10 шт	0,3	<u>5895,49</u> 5050,25	- -	1769	1515	- -	<u>55,2000</u> -	<u>16,56</u> -
12	E18-6-3	Установлення конвекторів	100кВт	0,005	<u>12460,74</u> 12460,24	- -	62	62	- -	<u>142,6800</u> -	<u>0,71</u> -
13	E18-21-3	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 40 мм	10шт	0,1	<u>9637,74</u> 1318,18	<u>148,10</u> 9,56	964	132	<u>15</u> 1	<u>14,9200</u> 0,1050	<u>1,49</u> 0,01
14	E18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	10шт	0,1	<u>1278,62</u> 1099,37	<u>111,15</u> 7,17	128	110	<u>11</u> 1	<u>12,3000</u> 0,0788	<u>1,23</u> 0,01
15	E18-10-4	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 0,3 м3	шт	1	<u>526,74</u> 525,68	- -	527	526	- -	<u>5,9500</u> -	<u>5,95</u> -
16	E18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>2339,77</u> 1883,62	<u>20,88</u> 1,35	2340	1884	<u>21</u> 1	<u>21,3200</u> 0,0148	<u>21,32</u> 0,01
17	E18-22-5	Установлення кранів повітряних	комплект	10	<u>19,67</u> 19,41	- -	197	194	- -	<u>0,2000</u> -	<u>2</u> -
18	& C1630-142-2 варіант 1	Клапан автоматичного підживлення системи 3P Fuelly, діаметр 15 мм	шт	10	<u>1662,89</u> -	- -	16629	-	- -	- -	- -
19	M11-30-2	Прилади, що установлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання фланцеві	шт	1	<u>303,77</u> 301,76	- -	304	302	- -	<u>3,2000</u> -	<u>3,2</u> -
20	E20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	2	<u>174,94</u> 155,08	<u>1,88</u> 0,37	350	310	<u>4</u> 1	<u>1,8200</u> 0,0046	<u>3,64</u> 0,01
21	& C130-595-16 варіант 1	Припливно решітка ОНФ 400x200, Вентс	шт	1	<u>497,87</u> -	- -	498	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C130-595-16 варіант 2	Витяжна решітка MBM 300с, Вентс	шт	1	<u>487,67</u>	-	488	-	-	-	-
23	E20-1-3	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,024	<u>75881,67</u> 19933,45	<u>73,91</u> 4,77	1821	478	<u>2</u> -	<u>239,7000</u> 0,0524	<u>5,75</u> -
24	E12-14-1	Розділ 1. Димоходи Улаштування жолобів настінних	100м	0,125	<u>110670,48</u> 9603,24	-	13834	1200	-	<u>118,5000</u>	<u>14,81</u>
25	C113-1512 варіант 12	Димохід в комплекті	шт	1	<u>27941,57</u>	-	27942	-	-	-	-
26	C113-1512 варіант 10	Кронштейн з хомутом діам 80мм фірми комінус	шт	5	<u>1768,09</u>	-	8840	-	-	-	-
27	C113-1512 варіант 11	Кронштейн з хомутом діам 180мм фірми комінус	шт	9	<u>1768,09</u>	-	15913	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					66529	1200	-		<u>14,81</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					66529				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					65329				
		всього заробітна плата, грн.					1200				
		Загальновиробничі витрати, грн.					700				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					252				
		Всього будівельні роботи, грн.					67229				

		Всього по розділу 1					67229				
28	E16-6-1	Розділ 2. Трубопроводи Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,03	<u>84741,56</u> 4406,79	<u>67,99</u> 4,39	2542	132	<u>2</u> -	<u>48,7100</u> 0,0482	<u>1,46</u> -
29	E16-6-2	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,03	<u>90627,56</u> 4406,79	<u>67,99</u> 4,39	2719	132	<u>2</u> -	<u>48,7100</u> 0,0482	<u>1,46</u> -
30	E16-6-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,05	<u>104338,56</u> 4406,79	<u>67,99</u> 4,39	5217	220	<u>3</u> -	<u>48,7100</u> 0,0482	<u>2,44</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	E16-6-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,3	<u>120021,56</u> 4406,79	<u>67,99</u> 4,39	36006	1322	<u>20</u> 1	<u>48,7100</u> 0,0482	<u>14,61</u> 0,01
32	E16-10-1	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм	100м	0,05	<u>128788,66</u> 8421,47	<u>772,67</u> 49,85	6439	421	<u>39</u> 2	<u>90,6900</u> 0,5478	<u>4,53</u> 0,03
33	E16-10-2	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,03	<u>137736,66</u> 8421,47	<u>772,67</u> 49,85	4132	253	<u>23</u> 1	<u>90,6900</u> 0,5478	<u>2,72</u> 0,02
34	E16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100м	0,49	<u>925,92</u> 909,38	<u>16,01</u> 1,29	454	446	<u>8</u> 1	<u>8,2200</u> 0,0150	<u>4,03</u> 0,01
35	E16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,05	<u>40487,15</u> 24975,63	<u>2857,66</u> 1736,00	2024	1249	<u>143</u> 87	<u>268,9600</u> 19,8790	<u>13,45</u> 0,99
36	EH26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	3,8	<u>303,78</u> 303,78	- -	1154	1154	- -	<u>3,5200</u> -	<u>13,38</u> -
37	C113-2150 варіант 3	Термоізоляція для труб діам. 35х3 мм	м	30	<u>49,41</u> -	- -	1482	-	- -	- -	- -
38	C113-2150 варіант 10	Термоізоляція для труб діам. 40 мм Thermaflex (товщиною 13 мм)	м	5	<u>44,06</u> -	- -	220	-	- -	- -	- -
39	C113-2150 варіант 11	Термоізоляція для труб діам. 53 мм Thermaflex (товщиною 13 мм)	м	3	<u>55,25</u> -	- -	166	-	- -	- -	- -
40	EH15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,008	<u>13307,01</u> 9170,24	- -	106	73	- -	<u>106,2600</u> -	<u>0,85</u> -
41	PH10-17-2	Прочищення вертикального димоходу з цегли	100м	0,1	<u>1155,59</u> 903,51	- -	116	90	- -	<u>12,0100</u> -	<u>1,2</u> -
42	E18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	10шт	0,4	<u>7967,92</u> 1099,37	<u>111,15</u> 7,17	3187	440	<u>44</u> 3	<u>12,3000</u> 0,0788	<u>4,92</u> 0,03
43	C1630-104 варіант 3	Фільтр сітчатий муфтовий діаметром 20 мм	шт	1	<u>797,05</u> -	- -	797	-	- -	- -	- -
44	C1630-104 варіант 4	Фільтр сітчатий муфтовий діаметром 25 мм	шт	3	<u>797,05</u> -	- -	2391	-	- -	- -	- -
45	E18-21-2	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 32 мм	10шт	0,6	<u>9277,47</u> 1099,37	<u>129,77</u> 8,37	5566	660	<u>78</u> 5	<u>12,3000</u> 0,0920	<u>7,38</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	E18-21-3	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 40 мм	10шт	0,1	<u>9637,74</u> 1318,18	<u>148,10</u> 9,56	964	132	<u>15</u> 1	<u>14,9200</u> 0,1050	<u>1,49</u> 0,01
47	E18-22-5	Установлення кранів повітряних	комплек т	12	<u>19,67</u> 19,41	- -	236	233	- -	<u>0,2000</u> -	<u>2,4</u> -
48	& C1630-142-2	Автоматичний повітроспускник, діаметр 15 мм	шт	12	<u>791,81</u> -	- -	9502	-	- -	- -	- -
49	E16-17-1	Установлення клапанів запобіжних однаважільних діаметром 25 мм	шт	2	<u>409,95</u> 269,47	<u>7,05</u> 0,46	820	539	<u>14</u> 1	<u>3,0500</u> 0,0050	<u>6,1</u> 0,01
50	E16-17-2	Установлення клапанів запобіжних однаважільних діаметром 40 мм	шт	2	<u>410,27</u> 269,47	<u>7,05</u> 0,46	821	539	<u>14</u> 1	<u>3,0500</u> 0,0050	<u>6,1</u> 0,01
51	E16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	9	<u>375,83</u> 215,41	<u>13,82</u> 0,89	3382	1939	<u>124</u> 8	<u>2,4100</u> 0,0098	<u>21,69</u> 0,09
52	C1630-538 варіант 1	Клапани зворотні муфтові діаметр 25 мм	шт	4	<u>282,17</u> -	- -	1129	-	- -	- -	- -
53	C1630-538 варіант 2	Клапани зворотні муфтові діаметр 20 мм	шт	1	<u>175,32</u> -	- -	175	-	- -	- -	- -
54	C113-1873-1A варіант 1	Вентиль підключення розширювального баку діам. 20 мм	шт	2	<u>191,20</u> -	- -	382	-	- -	- -	- -
55	C113-1873-1A варіант 2	Вентиль підключення розширювального баку діам. 25 мм	шт	2	<u>219,68</u> -	- -	439	-	- -	- -	- -
56	E16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	4	<u>387,40</u> 215,41	<u>25,11</u> 1,62	1550	862	<u>100</u> 6	<u>2,4100</u> 0,0178	<u>9,64</u> 0,07
57	C113-1873-1Б варіант 8	Клапани зворотні муфтові для води діам. 32 мм	шт	2	<u>236,21</u> -	- -	472	-	- -	- -	- -
58	C113-1873-1Б варіант 9	Клапани зворотні муфтові для води діам. 40 мм	шт	2	<u>236,21</u> -	- -	472	-	- -	- -	- -
59	E16-26-1	Установлення лічильників [водоміріє] діаметром до 40 мм	шт	2	<u>60,14</u> 59,88	- -	120	120	- -	<u>0,6700</u> -	<u>1,34</u> -
60	C1630-1450 варіант 3	Лічильники холодної води Ду15 Qn2.5m3/год SENSUS	шт	2	<u>3088,41</u> -	- -	6177	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	E16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	40	<u>375,83</u> 215,41	<u>13,82</u> 0,89	15033	8616	<u>553</u> 36	<u>2,4100</u> 0,0098	<u>96,4</u> 0,39
62	C1630-87 варіант 1	Крани прохідні діаметр 15 мм	шт	12	<u>111,11</u> -	- -	1333	-	- -	- -	- -
63	C1630-87 варіант 2	Крани прохідні діаметр 20мм	шт	7	<u>111,11</u> -	- -	778	-	- -	- -	- -
64	C1630-87 варіант 3	Крани прохідні діаметр 25мм	шт	21	<u>111,11</u> -	- -	2333	-	- -	- -	- -
65	E16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	21	<u>387,40</u> 215,41	<u>25,11</u> 1,62	8135	4524	<u>527</u> 34	<u>2,4100</u> 0,0178	<u>50,61</u> 0,37
66	C1630-142 варіант 1	Крани прохідні діаметр 32 мм	шт	15	<u>300,72</u> -	- -	4511	-	- -	- -	- -
67	C1630-142 варіант 2	Крани прохідні діаметр 40 мм	шт	2	<u>383,67</u> -	- -	767	-	- -	- -	- -
68	C1630-142 варіант 3	Крани прохідні діаметр 50 мм	шт	4	<u>743,26</u> -	- -	2973	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 2							137222	24096	<u>1709</u> 187		<u>268,2</u> 2,1
Разом будівельні роботи, грн.							137222				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							111417				
всього заробітна плата, грн.							24283				
Загальновиробничі витрати, грн.							12930				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							28,23				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4004				
Всього будівельні роботи, грн.							150152				

Всього по розділу 2							150152				
Розділ 3. Автоматизація											
69	M8-818-6	Термодатчики	шт	5	<u>337,08</u> -	- -	1685	-	- -	- -	- -
70	E18-22-4	Установлення термометрів в оправі прямих та кутових	комплект	12	<u>45,84</u> 45,58	- -	550	547	- -	<u>0,5100</u> -	<u>6,12</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	E18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	30	<u>50,30</u> 33,95	-	1509	1019	-	<u>0,3600</u> -	<u>10,8</u> -
72	M8-540-2	Регулятор системи до котла	шт	1	<u>458,76</u> 146,38	<u>3,83</u> 0,27	459	146	<u>4</u> -	<u>1,6000</u> 0,0030	<u>1,6</u> -
73	M11-350-1	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомир об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрів], діаметр трубопроводу до 20 мм	шт	3	<u>176,95</u> 143,01	-	531	429	-	<u>1,6000</u> -	<u>4,8</u> -
74	M10-668-3	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий, димовий, світловий у вибухозахисному виконанні	шт	2	<u>300,86</u> 259,33	<u>1,23</u> 0,24	602	519	<u>2</u> -	<u>3,2000</u> 0,0030	<u>6,4</u> 0,01
75	M8-522-1	Монтаж кінцевого вимикача	шт	1	<u>227,75</u> 146,38	<u>0,65</u> 0,13	228	146	<u>1</u> -	<u>1,6000</u> 0,0016	<u>1,6</u> -
76	C1545-507 варіант 1	Кінцевий вимикач	шт	1	<u>139,01</u> -	-	139	-	-	-	-
77	E21-12-1	Прокладання коробів металевих	100м	0,21	<u>8597,66</u> 4337,61	<u>123,28</u> 7,95	1806	911	<u>26</u> 2	<u>48,5300</u> 0,0874	<u>10,19</u> 0,02
78	E21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,35	<u>6216,26</u> 2864,42	-	2176	1003	-	<u>32,8000</u> -	<u>11,48</u> -
79	E21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	0,21	<u>559,52</u> 559,52	-	117	117	-	<u>6,2600</u> -	<u>1,31</u> -
80	E21-13-2	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 35 мм ² у коробах	100м	0,35	<u>853,58</u> 853,58	-	299	299	-	<u>9,5500</u> -	<u>3,34</u> -
81	E21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	0,09	<u>3284,12</u> 1994,18	-	296	179	-	<u>23,9800</u> -	<u>2,16</u> -
82	E21-4-1	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого однопольного або багатопольного у загальному оплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм ²	100м	0,09	<u>608,06</u> 608,06	-	55	55	-	<u>7,4100</u> -	<u>0,67</u> -
83	E21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм ² з вініловою, наїртовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	2,44	<u>6393,20</u> 6388,88	-	15599	15589	-	<u>71,4800</u> -	<u>174,41</u> -
84	E21-11-2	Прокладання кабелів перерізом до 10 мм ² з вініловою, наїртовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	0,09	<u>6657,77</u> 6653,45	-	599	599	-	<u>74,4400</u> -	<u>6,7</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
85	& C154-62-72-B1 варіант 4	Кабель КВВГнгд 7х1 мм2	м	44	<u>24,47</u> -	- -	1077	-	- -	- -	- -
86	& C154-62-72-B1 варіант 3	Кабель КВВГнгд 4х0,75 мм2	м	13	<u>20,57</u> -	- -	267	-	- -	- -	- -
87	& C154-62-72-B1 варіант 5	Кабель КВВГнгд 4х1 мм2	м	105	<u>15,39</u> -	- -	1616	-	- -	- -	- -
88	& C154-62-72-B1 варіант 6	Кабель КВВГнгд 2х1 мм2	м	9	<u>7,95</u> -	- -	72	-	- -	- -	- -
89	& C154-62-72-B1 варіант 7	Кабель GKS КМВВнгд 4х0,22 мм2	м	3	<u>6,36</u> -	- -	19	-	- -	- -	- -
90	& C154-62-72-B1 варіант 8	Кабель КМВВСнгд 2х0,22 мм2	м	57	<u>5,29</u> -	- -	302	-	- -	- -	- -
91	& C154-62-72-B1 варіант 9	Кабель КМВВСнгд 4х1мм2	м	22	<u>16,41</u> -	- -	361	-	- -	- -	- -
92	& C154-62-72-B1 варіант 10	Кабель КВВГнгдLS 4х1мм2	м	65	<u>17,52</u> -	- -	1139	-	- -	- -	- -
93	E16-17-1	Установлення клапанів запобіжних одноразових діаметром 25 мм	шт	26	<u>850,92</u> 269,47	<u>7,05</u> 0,46	22124	7006	<u>183</u> 12	<u>3,0500</u> 0,0050	<u>79,3</u> 0,13
94	M12-810-1 в.в. п.13.1.2 κ=1,25	Вентилі латунні та бронзові, фланцеві на умовний тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр умовного проходу 15-50 мм [електричний або електромагнітний привід]	10 шт	0,1	<u>7300,63</u> 5489,40	- -	730	549	- -	<u>60,0000</u> -	<u>6</u> -
95	C113-1498 варіант 1	Кран трьохходовий M20x1,5/G1/2	шт	24	<u>1155,80</u> -	- -	27739	-	- -	- -	- -
96	C113-1498 варіант 2	Кран кнопковий M20x1,5/G1/2	шт	3	<u>1155,80</u> -	- -	3467	-	- -	- -	- -
97	C113-1194 варіант 1	Бобишка БШ50 G1/2	шт	27	<u>209,51</u> -	- -	5657	-	- -	- -	- -
98	C113-1194 варіант 2	Перехідник G1/2 зовнішня G1/2 зовнішня	шт	2	<u>85,27</u> -	- -	171	-	- -	- -	- -
99	C113-1194 варіант 3	Перехідник G1/2 зовнішня M20x1,5 зовнішня	шт	25	<u>50,88</u> -	- -	1272	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					92663	29113	<u>216</u> 14		<u>326,88</u> 0,16
		Разом будівельні роботи, грн.					92663				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					63334				
		всього заробітна плата, грн.					29127				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15001				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					32,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4563				
		Всього будівельні роботи, грн.					107664				

		Всього по розділу 3					107664				
		Разом прямі витрати по кошторису					364431	84401	<u>2322</u> 227		<u>949,69</u> 2,55
		Разом будівельні роботи, грн.					364431				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					277708				
		всього заробітна плата, грн.					84628				
		Загальновиробничі витрати, грн.					43034				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					91,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12931				
		Всього будівельні роботи, грн.					407465				

		Всього по кошторису					407465				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1043,41				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					97559				

Склав

Інженер-проектувальник в кошторисній частині
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Макар С.І.

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція приміщень для створення амбулаторії сімейної медицини Комунального некомерційного підприємства "4-та міська поліклініка м. Львова" на вул.Дністерській, 16 у м. Львові. Коригування

1

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-09

на придбання устаткування для теплогенераторної

Реконструкція приміщень для створення амбулаторії сімейної медицини Комунального некомерційного підприємства "4-та міська поліклініка м. Львова" на вул.Дністерській, 16 у м. Львові. Коригування

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 415,661 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
Середній розряд робіт - розряд

Складений в поточних цінах станом на "29 липня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	17064-8092 варіант 1	Конденсаційний котел одноконтурний -70 кВт LOGAMAX plus GB162-70V2	шт	1	151230,94	-	151231	-	-	-	-
2	& 1504- 12180-25	Пристрій керування Logamatis EMS.../2 RC 10 (білий)	шт	1	7253,59	-	7254	-	-	-	-
3	& 1504- 15222-25	Функціональний змішувальний модуль EMS,, /2MM 100	шт	1	6979,90	-	6980	-	-	-	-
4	2301-11009 варіант 1	Насосна група з енергозберігаючим насосом для Logamax plus GB 162 V2	шт	1	14130,00	-	14130	-	-	-	-
5	& 1704- 50723-25	Група безпеки бойлера Hoheywell SG 160S 1", 8 бар	шт	1	5674,65	-	5675	-	-	-	-
6	& 1503- 8239-25	Пристрій нейтралізації для конденсаційних газових котлів Logamax Logano plus (з гранулятором для NE.	шт	1	15701,29	-	15701	-	-	-	-
7	& 1504- 15222-25 варіант 1	Функціональний змішувальний модуль EMS,, /2MM 100.	шт	2	8635,13	-	17270	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8 & 1808-4024-25	Гідроакумулятор вертикальний Reflex DE50. 10 бар	шт	1	6125,62	-	6126	-	-	-	-	-
9 & 17141-4064-25	Колектор опалювальних контурів HKV 3/25/32/ макс. 70 кВт	шт	1	15490,76	-	15491	-	-	-	-	-
10 2301-11009	варіант 2 HSM 25-6/ Насосна група опалювального контура макс 40 кВт HSM 25/6/	шт	2	14094,57	-	28189	-	-	-	-	-
11 2301-11009	варіант 3 Насосна група опалювального контура макс 40 кВт HSM 25/6/	шт	1	10188,83	-	10189	-	-	-	-	-
12 & 1704-50283-25	Стрілка гідравлічна WHY 120/80 макс. 5000 л/год	шт	1	9622,80	-	9623	-	-	-	-	-
13 & 1503-8238-25	Комплект для настінного монтажу WMS3	шт	1	2434,06	-	2434	-	-	-	-	-
14 & 1503-8238-25	Комплект труб підключення від гідравлічної стрілки 80/120 до HKV 3/25/32 HKV 3/32/32	шт	1	2603,80	-	2604	-	-	-	-	-
15 & 1503-9084-25	Установка для знесолення AQA THERM SRC 25	шт	1	29041,50	-	29042	-	-	-	-	-
16 2415-1338	варіант 1 Бак вертикальний 300л	шт	1	4560,00	-	4560	-	-	-	-	-
17 & 1514-4005-25	Бойлер непрямого нагріву Reflex AF 200/1-1M (білий) +отвір1 1/2, обшивка дермантин клас ізоляції С	шт	1	32183,97	-	32184	-	-	-	-	-
18 2415-1334	варіант 1 Розширювальний бак для опалення Reflex №120 (сірий), 6 бар	шт	1	3608,51	-	3609	-	-	-	-	-
19 15011-184	варіант 1 Циркуляційний безсальниковий насос Wilo-Star-Z 25/6 для гарячого водопостачання	шт	1	10587,99	-	10588	-	-	-	-	-
20 15011-184	варіант 5 Самовсмоктуюча одноступенева насосна установка "Wilo" HWJ201 EM	шт	1	12466,50	-	12467	-	-	-	-	-
21 15011-4069	варіант 2 Датчик температури Buderbus (діаметр 6 мм) AS 1.6	шт	2	1218,75	-	2438	-	-	-	-	-
22 & 1504-12170-20	Основний комплект C93x, DN 110/160 FC-Set110-C93x	шт	1	15768,48	-	15768	-	-	-	-	-
	Разом прямі витрати по кошторису						403553	-	-		-
	Разом устаткування, грн.						403553				
	Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.						12108				
	Всього устаткування, грн.						415661				

	Всього по кошторису						415661				
	Кошторисна трудомісткість, люд.год.						-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав Інженер-проектувальник в кошторисній частині Макар С.І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція приміщень для створення амбулаторії сімейної медицини Комунального некомерційного підприємства "4-та міська поліклініка м. Львова" на вул.Дністерській, 16 у м. Львові. Коригування

1

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-010

на Внутрішні ремонтно-будівельні роботи №1

Реконструкція приміщень для створення амбулаторії сімейної медицини Комунального некомерційного підприємства "4-та міська поліклініка м. Львова" на вул.Дністерській, 16 у м. Львові. Коригування

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 142,149 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,69585 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 60,730 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,9 розряд

Складений в поточних цінах станом на "29 липня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	E46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	6,807888	<u>1420,83</u>	<u>435,08</u>	9673	6711	<u>2962</u>	<u>11,7100</u>	<u>79,72</u>
					985,75	123,80			843	1,3915	9,47
2	RH7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,67	<u>5544,16</u>	<u>1420,84</u>	3715	2763	<u>952</u>	<u>50,8800</u>	<u>34,09</u>
					4123,32	395,26			265	4,3986	2,95
3	RH11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	3,57	<u>4334,48</u>	<u>428,25</u>	15474	13945	<u>1529</u>	<u>52,9300</u>	<u>188,96</u>
					3906,23	130,16			465	1,3038	4,65
4	RH2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	1,62	<u>2769,81</u>	<u>2064,76</u>	4487	1142	<u>3345</u>	<u>8,7000</u>	<u>14,09</u>
					705,05	585,73			949	6,5276	10,57
5	RH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	28,57	<u>120,29</u>	-	3437	3437	-	<u>1,6300</u>	<u>46,57</u>
					120,29	-			-	-	-
6	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	28,57	<u>172,99</u>	<u>172,99</u>	4942	-	<u>4942</u>	-	-
					-	22,67			648	0,2240	6,4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	E46-18-1	Укладання металевих балок при заміні перекриттів	т	0,128	<u>1614,78</u> 1489,56	<u>85,66</u> 24,20	207	191	<u>11</u> 3	<u>19,2400</u> 0,2714	<u>2,46</u> 0,03
8	C111-1844 варіант 1	Конструкції металеві індивідуальні	т	0,128	<u>62036,65</u> -	-	7941	-	-	-	-
9	EH15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,135	<u>13282,44</u> 9170,24	<u>1,19</u> 1,05	1793	1238	-	<u>106,2600</u> 0,0111	<u>14,35</u> -
10	RH3-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок	1 т	0,28	<u>81397,95</u> 15223,09	-	22791	4262	-	<u>196,6300</u> -	<u>55,06</u> -
11	RH7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	3,82	<u>1410,34</u> 371,16	<u>191,02</u> 50,86	5387	1418	<u>730</u> 194	<u>4,5800</u> 0,5537	<u>17,5</u> 2,12
12	RH7-17-3	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по щебеневій та піщаній основі площею до 20 м2	100м2	0,122	<u>10614,36</u> 5220,60	<u>126,97</u> 112,00	1295	637	<u>15</u> 14	<u>64,4200</u> 1,1877	<u>7,86</u> 0,14
13	RH7-17-4	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по щебеневій та піщаній основі площею понад 20 м2	100м2	0,5959	<u>10151,19</u> 4760,29	<u>126,97</u> 112,00	6049	2837	<u>76</u> 67	<u>58,7400</u> 1,1877	<u>35</u> 0,71
14	RH7-17-9 к=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	0,5959	<u>6085,62</u> 700,19	<u>132,90</u> 117,23	3626	417	<u>79</u> 70	<u>8,6400</u> 1,2432	<u>5,15</u> 0,74
		Разом прямі витрати по розділу 1					90817	38998	<u>14641</u> 3518		<u>500,81</u> 37,78
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					90817 37178 42516 25244 64,63 9163 116061				

		Всього по розділу 1					116061				
15	E16-14-14	Відділ 1. ОПАЛЕННЯ Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм	100м	0,15	<u>10882,41</u> 9852,45	<u>1029,96</u> 615,83	1632	1478	<u>154</u> 92	<u>106,1000</u> 7,0240	<u>15,92</u> 1,05
16	C113-953 варіант 7	Труби п/е діаметр 32 мм. L-6м	м	14,07	<u>56,10</u> -	-	789	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	C1630-115 варіант 4	Фасонні частини та кріпильні елементи трубопроводів з поліетиленових труб зовнішнім діаметром 32 мм	комплект	29	<u>128,86</u> -	-	3737	-	-	-	-
18	EH26-1-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм [циліндрами][напівциліндрами][сегментами з пінопласту], товщина ізоляційного шару 40 мм	10 м	1,5	<u>251,14</u> 251,14	-	377	377	-	<u>3,0200</u> -	<u>4,53</u> -
19	C113-2150 варіант 3	Термоізоляція для труб діам. 35x3 мм	м	15	<u>49,41</u> -	-	741	-	-	-	-
Розділ 1. Господарсько-питний В1											
20	E16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,325	<u>8660,51</u> 8660,51	-	2815	2815	-	<u>91,8400</u> -	<u>29,85</u> -
21	E16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,31	<u>9032,05</u> 9032,05	-	2800	2800	-	<u>95,7800</u> -	<u>29,69</u> -
22	& C130-918- B12	Відвід пластмасовий 45_д50	шт	46	<u>52,75</u> -	-	2427	-	-	-	-
23	& C130-918- B1 варіант 1	Трійник пластмасовий 50x50	шт	6	<u>43,49</u> -	-	261	-	-	-	-
24	& C113- 1470-22-3C	Прочистка д.50мм	шт	1	<u>59,85</u> -	-	60	-	-	-	-
25	C113-1451 варіант 4	Труби ПП каналізації діаметром 50_1,8 мм	м	31	<u>173,74</u> -	-	5386	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					13749	5615	-		<u>59,54</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					13749				
		-----					8134				
							5615				
							2921				
							6,25				
							886				
							16670				
		Всього по розділу 1					16670				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по відділу 1					21025	7470	<u>154</u>		<u>79,99</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					21025		92		1,05
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13401				
		всього заробітна плата, грн.					7562				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3939				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1198				
		Всього будівельні роботи, грн.					24964				

		Всього по відділу 1					24964				
26	E21-22-13	<u>Відділ 2. ЕЛЕКТРИКА</u> Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,01	<u>25236,29</u> 25236,29	-	252	252	-	<u>285,6400</u>	<u>2,86</u>
27	& C1C9-221-318 варіант 3	Автоматичний вимикач Іn=63А,3р	шт	1	<u>742,56</u> -	-	743	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по відділу 2					995	252	-		<u>2,86</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					995		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					743				
		всього заробітна плата, грн.					252				
		Загальновиробничі витрати, грн.					128				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					39				
		Всього будівельні роботи, грн.					1123				

		Всього по відділу 2					1123				
		Разом прямі витрати по кошторису					112837	46720	<u>14795</u>		<u>583,66</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					112837		3610		38,83
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					51322				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					50330				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29312				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					73,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10400				
		Всього будівельні роботи, грн.					142149				

		Всього по кошторису					142149				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					695,85				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					60730				

Склав Інженер-проектувальник в кошторисній частині Макар С.І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція приміщень для створення амбулаторії сімейної медицини Комунального некомерційного підприємства "4-та міська поліклініка м. Львова" на вул.Дністерській, 16 у м. Львові. Коригування

1

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-011

на Внутрішні ремонтно-будівельні роботи №2

Реконструкція приміщень для створення амбулаторії сімейної медицини Комунального некомерційного підприємства "4-та міська поліклініка м. Львова" на вул.Дністерській, 16 у м. Львові. Коригування

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 175,485 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,34332 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 33,882 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на "29 липня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	ЕН8-25-1	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	1,09	<u>71959,38</u> 11778,36	-	78436	12838	-	<u>126,8400</u> -	<u>138,26</u> -
2	РН20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,90083	<u>11003,03</u> 9098,10	<u>1778,46</u> 22,67	9912	8196	<u>1602</u> 20	<u>88,7100</u> 0,2480	<u>79,91</u> 0,22
3	С111-1838 варіант 3	Швелери N12 із сталі	т	0,82709	<u>38831,24</u> -	-	32117	-	-	-	-
4	С111-1838 варіант 4	Швелери N14 із сталі	т	0,07374	<u>35405,74</u> -	-	2611	-	-	-	-
5	ЕН6-19-1	Улаштування поясів в опалубці	100м3	0,0144	<u>550760,07</u> 88753,48	<u>4524,88</u> 291,93	7931	1278	<u>65</u> 4	<u>1016,3000</u> 3,2080	<u>14,63</u> 0,05
6	С124-21 варіант 1	Арматурні каркаси	т	0,201	<u>59718,11</u> -	-	12003	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	ЕН15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,3887	<u>13281,25</u> 9170,24	-	5162	3564	-	<u>106,2600</u>	<u>41,3</u>
8	РН7-18-1	Улаштування першого шару обклеювальної гідроізоляції рулонними матеріалами на мастиці	100м2	0,1609	<u>14734,91</u> 4829,76	<u>21,36</u> 18,84	2371	777	<u>3</u> 3	<u>52,7900</u> 0,1998	<u>8,49</u> 0,03
9	РН7-18-2	Додавати на кожний наступний шар обклеювальної гідроізоляції рулонними матеріалами на мастиці	100м2	0,1609	<u>9704,59</u> 3246,98	<u>9,49</u> 8,37	1561	522	<u>2</u> 1	<u>35,4900</u> 0,0888	<u>5,71</u> 0,01
10	ЕН11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	0,1609	<u>2783,15</u> 2759,42	<u>23,73</u> 20,93	448	444	<u>4</u> 3	<u>32,7800</u> 0,2220	<u>5,27</u> 0,04
11	& С114-97П4 варіант 3	Плити екструдовані	м3	0,8045	<u>4456,81</u> -	-	3586	-	-	-	-
12	ЕН11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,1609	<u>1435,74</u> 1254,20	<u>60,52</u> 53,38	231	202	<u>10</u> 9	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>2,61</u> 0,09
13	& С111-1593-2 варіант 3	Сітка армувальна крок 50х50мм	м2	16,3	<u>99,81</u> -	-	1627	-	-	-	-
14	ЕН11-11-1	Улаштування стяжок цементних армованих товщиною 20 мм	100м2	0,1609	<u>9931,30</u> 4558,50	<u>110,35</u> 97,34	1598	733	<u>18</u> 16	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>9,05</u> 0,17
15	ЕН11-11-2 К=2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,1609	<u>2987,94</u> 304,71	<u>56,96</u> 50,24	481	49	<u>9</u> 8	<u>3,7600</u> 0,5328	<u>0,6</u> 0,09
		Разом прямі витрати по розділу 1					160075	28603	<u>1713</u> 64		<u>305,83</u> 0,7
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					160075 129759 28667 15410 36,79 5215 175485				

		Всього по розділу 1					175485				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<u>Відділ 1. ОПАЛЕННЯ</u>									
		Розділ 1. Господарсько-питний В1									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-		-

		Всього по розділу 1					-				
		Разом прямі витрати по відділу 1					-	-	-		-

		Всього по відділу 1					-				
		<u>Відділ 2. ЕЛЕКТРИКА</u>									
		Разом прямі витрати по відділу 2					-	-	-		-

		Всього по відділу 2					-				
		Разом прямі витрати по кошторису					160075	28603	<u>1713</u>		<u>305,83</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					160075		64		0,7
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					129759				
		всього заробітна плата, грн.					28667				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15410				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					36,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5215				
		Всього будівельні роботи, грн.					175485				

		Всього по кошторису					175485				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					343,32				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					33882				

Склав Інженер-проектувальник в кошторисній частині Макар С.І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція приміщень для створення амбулаторії сімейної медицини Комунального некомерційного підприємства "4-та міська поліклініка м. Львова" на вул.Дністерській, 16 у м. Львові. Коригування

1

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-013

на Внутрішні ремонтно-будівельні роботи №4

Реконструкція приміщень для створення амбулаторії сімейної медицини Комунального некомерційного підприємства "4-та міська поліклініка м. Львова" на вул.Дністерській, 16 у м. Львові. Коригування

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 409,531 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,08951 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 98,882 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на "29 липня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	PH8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,58	4948,08	-	2870	2870	-	55,3600	32,11
2	& C1110-173-5-3	капельник	м	59,6	4948,08	-	6622	-	-	-	-
3	EH15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель "Armstrong"	100м2	2,943	111,11	-	87087	35545	-	139,9500	411,87
4	EH15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі "Armstrong"	100м2	2,943	12077,69	-	65617	4262	-	16,7800	49,38
5	PH15-122-10	Установлення ґрат жалюзійних сталевих штампованих нерегульованих [РШ] №150 з вивірянням і закріпленням розміром 200х200 мм	ґрати	3	22295,86	-	537	534	-	2,0900	6,27
6	& C1428-11873-1	Вентиляційна решітка 300/200	шт	2	1448,11	-	869	-	-	-	-
	варіант 1				178,86	-			-		
					178,09	-			-		
					434,27	-			-		
					-	-			-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C1428-11873-1 варіант 2	Вентиляційна решітка 200/150	шт	1	<u>395,25</u>	-	395	-	-	-	-
8	PH15-137-1 стосовно	Встановлення дверцят ревізійних	100шт	0,03	<u>5373,76</u>	-	161	161	-	<u>66,3100</u>	<u>1,99</u>
9	& C130-271-1 варіант 1	Дверцята ревізійні ДМЗ 500х300 ВЕНТС	шт	3	<u>931,14</u>	-	2793	-	-	-	-
10	EH11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	0,205	<u>18758,31</u>	-	3845	554	-	<u>29,8500</u>	<u>6,12</u>
11	EH11-43-1	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	100м	0,8065	<u>6501,34</u>	-	5243	962	-	<u>12,8400</u>	<u>10,36</u>
12	EH10-40-1	Установлення і кріплення наличників	100м	0,785	<u>603,70</u>	-	474	451	-	<u>7,4200</u>	<u>5,82</u>
13	& C111-1722-67 варіант 2	Наличник	м	78,5	<u>176,52</u>	-	13857	-	-	-	-
Розділ 1. Благоустрій											
14	EH27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,0599	<u>35948,11</u>	<u>19870,59</u>	2153	963	<u>1190</u>	<u>203,9000</u>	<u>12,21</u>
15	E1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,3594	<u>18891,49</u>	-	6790	6790	-	<u>261,8000</u>	<u>94,09</u>
16	EH27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,1198	<u>92995,43</u>	<u>8528,13</u>	11141	140	<u>1022</u>	<u>14,7800</u>	<u>1,77</u>
17	EH27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,1198	<u>329245,73</u>	<u>18716,01</u>	39444	303	<u>2242</u>	<u>32,0300</u>	<u>3,84</u>
18	PH18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	1,198	<u>58913,68</u>	<u>226,84</u>	70579	12830	<u>272</u>	<u>119,8200</u>	<u>143,54</u>
19	PH18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	29	<u>292,91</u>	-	8494	3047	-	<u>1,3200</u>	<u>38,28</u>
20	C1416-8684 варіант 1	Поребрик	шт	29	<u>219,35</u>	-	6361	-	-	-	-
21	PH18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	0,03	<u>10825,29</u>	-	325	304	-	<u>126,0300</u>	<u>3,78</u>
22	C1424-11600 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,177	<u>3596,02</u>	-	636	-	-	-	-
23	K589921-A001 варіант 1	Каміні бетонні бортові, прямі рядові із бетону М 300 (МРЗ-150)	шт	3	<u>251,59</u>	-	755	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	E31-23-1	Улаштування залізобетонних збірних лотків	100м	0,28	47694,82 36032,55	- -	13355	10089	- -	439,1000	122,95
25	& C141-1-1	Лоток водовідвідний	м	28	320,03	- -	8961	-	- -	-	-
26	RH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	9,586	120,29 120,29	- -	1153	1153	- -	1,6300	15,63
27	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	9,586	172,99 -	172,99 22,67	1658	-	1658 217	- 0,2240	- 2,15
		Разом прямі витрати по розділу 1					171805	35619	6384 1163		436,09 11,29
		Разом будівельні роботи, грн.					171805				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					129802				
		всього заробітна плата, грн.					36782				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21879				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					55,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7866				
		Всього будівельні роботи, грн.					193684				

		Всього по розділу 1					193684				
		<u>Відділ 1. ОПАЛЕННЯ</u>									
		Розділ 1. Господарсько-питний В1									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	- -		- -

		Всього по розділу 1					-				
		Разом прямі витрати по відділу 1					-	-	- -		- -

		Всього по відділу 1					-				
		<u>Відділ 2. ЕЛЕКТРИКА</u>									
		Разом прямі витрати по відділу 2					-	-	- -		- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по відділу 2					-				
		Разом прямі витрати по кошторису					362175	80958	<u>6384</u>		<u>960,01</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					362175		1163		11,29
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					274833				
		всього заробітна плата, грн.					82121				
		Загальновиробничі витрати, грн.					47356				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					118,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16761				
		Всього будівельні роботи, грн.					409531				

		Всього по кошторису					409531				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1089,51				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					98882				

Склав Інженер-проектувальник в кошторисній частині Макар С.І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]